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Voorzitter Van den Broeck Ria Zwemrechter Sulmont Trui
Kamprechter - H Herman Jasper Zwemrechter Reygaert Luc
Kamprechter - D Zwemrechter Uyttersprot Daniel
Starter—-H Joos Franky Zwemrechter De Geeter Johan
Starter-D Halsberghe Tony Chief Tijdopnemer Demeester Christiane

Jurysecretariaat

Van Laere Luc

Chief Keerpuntrechter

Geyssens Luc

Jurysecretariaat

Micro

Koevoets Jane

Aankomstrechter Dewitte Greetje Oproepkamer Geelen Jacqueline
Aankomstrechter Barbry Geert Oproepkamer Umans Jozef
Aankomstrechter Prenen Gertrude Oproepkamer

OFFICIALS ZATERDAG

OFFICIALS ZONDAG

Naam Voornaam Club Naam Voornaam Club
De Meyere Kathy SWEM Armstrong Christine ZORO
De Wilde Katrien MEGA De Craemer Peter RYSC
Debecker Pierre DMI Devriendt Sofie DMI
Delcommune Geert KAZS Dewulf Bart KZK
Devriendt Sofie DMI Dufloucq Jos ISWIM
Geebelen Inge ZGEEL Geerinckx Sofie TSZ
Geuens Danny ozv Gijsens Andy DDAT
Gijsens Andy DDAT Haers Inge BZK
Grootjans Karen TZ Haus Christophe ISWIM
Haus Christophe ISWIM Heirman Els STW
Nell Patrick KvzZP Hoste Nathalie MEGA
Pil Ines ISWIM Quix Marie-Jose ZGEEL
Poelmans Sofie MEGA Smeyers Joel TZ
Roels Sven MEGA Surovaja Jelena ZS
Steensels Ellen LAQUA Vandepoorte Régy RSC
Terryn Eddy RSC Vanotterdijk Dennis DMB
Van der Borght Bert ZCT Vinken Kris ZWIM
Van Gysel Maarten TSZ Rijmen Sofie DBT
Vanacker Bruno Z10S Aelbrecht Kelly ZCK
Vandommele Dominique KZK Bohmer Jurgen ZCT
Vanhoof Geert SWEM De Meulenaere Gunther IKZ
Vanmeenen Wim ISWIM De Winter Kris BRABO
Vanotterdijk Dennis DMB Druwel Leander ZTB
Vinken Kris ZWIM Maes Jan TZT
Roelands Ann ZCK Naessens Patricia STT
Cornelissen Raf BRABO Nelis Jan SHARK
Laeremans Jan SHARK Van Hoof Guy LAQUA
Pelleman Philip BRABO Anthoni Jurgen BRABO
Baeckelmans Koenraad RSCM
Bekaert Hilde STT
De Brabander Stefan IKZ
Desmet Carl TZT
Laeremans Jan SHARK
Legrand Vicky UzKz
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Marteleur Tim ZCT
Nardozza Cindy DBT
Vanautgaerden Inge LAQUA
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Zaterdag 09/02/2019

inzwemmen: 07u30 - aanvang: 08u30

wedstrijd

200m wisselslag
100m schoolslag
200m rugslag
400m vrije slag
200m rugslag
400m wisselslag

o U hsh WwN R

geslacht
meisjes
jongens
meisjes
jongens
meisjes
jongens

tijdens wedstrijd 6: medailles 1, 2, 3 en 4

100m schoolslag
200m schoolslag
200m vlinderslag
10 100m vlinderslag

O 00

medailles 5, 6, 7, 8, 9 en 10

meisjes
jongens
meisjes
Jongens

geboortejaar
°06-°05
°06-°05
°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05

°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019

Zaterdag 09/02/2019

inzwemmen: 12u30 - aanvang: 13u30

wedstrijd
11 1000m vrije slag
12 100m vrije slag
13 200m vrije slag
14 200m vrije slag

tijdens wedstrijd 14: medailles 11, 12 en 13

15 200m wisselslag
16 200m schoolslag
17 100m rugslag

18 100m vlinderslag

geslacht
jongens
meisjes
jongens
meisjes

jongens
meisjes
jongens
meisjes

geboortejaar
°08-°07
°06-°05
°06-°05
°08-°07

°08-°07
°06-°05
°06-°05
°08-°07

tijdens wedstrijd 18: medailles 14, 15, 16 en 17

19 100m rugslag
20 400m vrije slag

medailles 18, 19 en 20

21 4x100m wisselslag
22 4x100m vrije slag
23 4x100m vrije slag
24 4x100m wisselslag

medailles aflossingen

jongens
meisjes

jongens
meisjes
jongens S
meisjes S

°08-°07
°06-°05

°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05



Zondag 10/02/2019

inzwemmen: 07u30 - aanvang: 08u30

wedstrijd
25 200m wisselslag
26 100m schoolslag
27 200m rugslag
28 400m vrije slag
29 200m rugslag
30 400m wisselslag

tijdens wedstrijd 30: medailles 25, 26, 27 en 28

31 100m schoolslag
32 200m schoolslag
33 200m vlinderslag
34 100m vlinderslag

medailles 29, 30, 31, 32, 33 en 34

geslacht
jongens
meisjes
jongens
meisjes
jongens
meisjes

jongens
meisjes
jongens
meisjes

geboortejaar
°06-°05
°06-°05
°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05

°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05
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Zondag 10/02/2019

inzwemmen: 12u30 - aanvang: 13u30

35
36
37
38

tijdens wedstrijd 38: medailles 35, 36 en 37

39
40
41
42

wedstrijd

100m vrije slag
100m vrije slag
200m vrije slag
200m vrije slag

200m wisselslag
200m schoolslag
100m rugslag

100m vlinderslag

geslacht

meisjes
jongens
meisjes
jongens

meisjes
jongens
meisjes
jongens

geboortejaar
°08-°07
°06-°05
°06-°05
°08-°07

°08-°07
°06-°05
°06-°05
°08-°07

tijdens wedstrijd 42: medailles 38, 39, 40 en 41

43 100m rugslag

44 400m vrije slag
medailles 42, 43 en 44

45 4x100m wisselslag
46 4x100m vrije slag
47 4x100m vrije slag
48 4x100m wisselslag

medailles aflossingen

meisjes
jongens

meisjes
jongens
meisjes
jongens

°08-°07
°06-°05

°08-°07
°08-°07
°06-°05
°06-°05



Clubnaam Code Clubnaam Code
Aalsters Swimming Team AST Swimming Club Zaventem Scz
Aalterse Zwemvereniging AZ Shark SHARK
Azk AZK Swimming Team Tienen STT
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL Swimming Team Waasland STW
Brabant East Swimming Team BEST Swimming Team Zennevallei STZ
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO Temse Schelde Zwemmers TSZ
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring BZK Tiense Zwemmers TZ

De Beringse Tuimelaars DBT Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat DDAT Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz
Dilbeekse Zwemvereniging DIzv Bruinvissen Diksmuide B
Dmb DMB Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK
Dolfijnen Middelkerke DMI Zwemclub Maasmechelen ZCM
Dendermondse Zwemvereniging Olympos Dz0 Zwemclub Tremelo ZCT
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST Zwemclub Geel ZGEEL
Groot Beverse Zwemclub GBZ Zwemclub ZI0S Liedekerke Z10S
Gold Swimming Team GOLD Zoro ZORO
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN Zwemclub Schoten ZS
Hoogstratens Zwem Team HOZT Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB
Heistse Zwemclub Arduas HZA Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA
Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus | HZS Zwemvereniging Lier ZVL
Izegemse Krekelzwemmers IKZ Zwemmen In Molenheide ZWIM
leper Swimming ISWIM

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven KAZS

Kempisch Swimming Team KST

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix KvzPp

Koninklijke Waregemse Zwemclub KwzC

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK

Leuven Aquatics LAQUA

Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen LSVZ

Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse

Waterbengels" LWB

Lzv LZV

MEGA-zwemteam MEGA

Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA

Oudenaardse Zwemclub OZEKA

Overpeltse Zwemvereniging ozv

Royal Ostend Swimming Club ROSC

Ronse Swimming Club RSC

Racing Swimming Club Mechelen RSCM

Royal Ypres Swimming Club RYSC
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

1 - zaterdag 9 februari 2019

9/02/2019 - 8:30

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
9/02/2019 - 8:30 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:25.30 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 2:28.73 1/01/2018
EYOF limiet 14: 2:23.49
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:59.47
2 Geuens Nina 0ZV/21019/06 3:03.91 2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 2:58.07
3 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:03.02 3 Cloes Lena BEST/21050/06 2:56.68
4 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 3:00.73 4 Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:54.22
5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 3:01.53 5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:55.87
6 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  3:03.27 6 Cloet Felien RYSC/21014/06  2:57.92
7 Dams Sienna Z2S/21042/06 3:05.73 7 Theuwis Nelle 0ZV/21011/06 2:58.61
8 8 Coffyn Margit RYSC/21018/06  2:59.74
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Dujardin Faye GOLD/21035/06  2:53.32 1 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  2:49.79
2 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:51.78 2 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  2:49.55
3 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  2:50.48 3 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:49.25
4 Vangeel Emily GZVN/21139/06 2:50.00 4 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 2:49.00
5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  2:50.24 5 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 2:49.05
6 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:50.53 6 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 2:49.34
7 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 2:53.28 7 Rooman Sarah BRABO/21071/05 2:49.59
8 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:53.72 8 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 2:49.90
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 2:48.59 1 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:46.07
2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:47.70 2 De Carne Mila FIRST/21008/05  2:45.89
3 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:47.48 3 De Wilde Noor DDAT/21003/05  2:45.43
4 Hiel Maya DBT/21049/06 2:46.40 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  2:45.01
5 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05  2:46.70 5 Berten Martha RSCM/21049/05  2:45.37
6 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 2:47.65 6 Geyskens Sophie AZL/21083/05 2:45.74
7 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:47.77 7 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  2:46.03
8 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:48.75 8 Viane Perla MEGA/21152/05 2:46.32
Serie 7 van 11 Serie 8van 11
1 Regniers Rinske MEGA/21165/06 2:44.48 1 Gijsens Cato DDAT/21018/05  2:42.67
2 Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:44.07 2 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 2:41.64
3 Lambeets Lina STT/21044/05 2:43.83 3 Mignauw Laura UZKZ/21029/05  2:40.90
4 Wauters Lisa STT/21041/05 2:43.30 4 Raecke Jana BZK/21067/05 2:39.93
5 Marasco Moira GZVN/21051/05 2:43.63 5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:40.66
6 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 2:44.03 6 Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:41.35
7 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  2:44.16 7 Cerpentier Emma STw/21128/05 2:42.39
8 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  2:44.91 8 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 2:43.21
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:39.62 1 Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:37.45
2 Wouters Briana HZA/21026/06 2:39.19 2 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:36.36
3 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  2:38.46 3 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:35.56
4 Kozulya Naya GZVN/21062/05 2:38.13 4 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:34.38
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:38.32 5 Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 2:34.89
6 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  2:38.76 6 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:36.36
7 Berx Marit STT/21040/05 2:39.36 7 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 2:36.86
8 Lejeune Indira TZ/21031/05 2:39.69 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:37.50

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

4/02/2019 13:50 - pagina 1
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 11 van 11

Witters Marie-Alix
Delcommune Zinke
Pardon Maite
Vanotterdijk Roos
Diels Lotte
Wittemans Mit
Huys Jorinde
Peeters Eva

O~NOULA WNPE

DBT/21108/05 2:31.67
KAZS/21073/05 2:30.42
TZ/21004/05 2:30.03
DMB/21091/05 2:27.18
SHARK/21027/06 2:30.02
ZCT/21008/05 2:30.17
GZVN/21013/05 2:31.67

SHARK/21042/05 2:33.52

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar

9/02/2019 - 9:07 Startlijst

Wedstrijdrecord 14 1:10.45 1/01/2017

Wedstrijdrecord 13 1:15.41 1/01/2012

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1
2 2 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 1:29.26
3 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:39.59 3 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:28.66
4 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:33.26 4 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:28.28
5 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:35.96 5 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:28.36
6 6 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:28.78
7 7 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:32.46
8 8

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Cobbaert Stan AST/11033/06 1:26.53 1 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:21.14
2 Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:25.16 2 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 1:20.75
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:23.91 3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:20.30
4 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:22.88 4 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:20.03
5 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:23.18 5 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:20.10
6 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:24.40 6 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:20.44
7 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 1:26.05 7 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:20.76
8 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:26.81 8 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:21.81

Serie5van5

1 Vanhove Maxime
Deprez Lukas

Van Humbeeck Sean
Talloen Sander

De Grauwe Arne
Kopriva llio
Lammens Xander
Gos Carsten

0 ~NO O~ WN

ZGEEL/11015/05 1:18.97

STT/11060/06 1:17.98
ZCK/12075/05 1:17.45
FIRST/11012/05  1:09.19
STW/11147/05 1:16.08
DBT/11016/06 1:17.85
LZV/11025/05 1:18.18
HZS/11095/06 1:19.46

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 3 Meisjes, 200m rugslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 9:17 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:37.79 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 2:48.05 1/01/2015

Serie 1 van 5

1

2

3 Nijziel Nova

4 Weytjens Amber
5 Sprangers Kato

6 Eersels Marianne
7

8

Serie3van5b

1 De Brabander Fien
Maes Lili

Vermeir Marie

De Meulenaere Marit
Borence Margaux
Bussels Fleur
Daenen Mette
Debecker Charlotte

0 ~NO O hWN

Serie5van5

1 Geeroms Lien
Broeckaert Noor

De Weerdt Amélie
Serdons Stine
Dewaelheyns Niene
Marién Flore
Palumbo Mila
Eeckhout Lynn

o~NOoOULhWN

Serie 2 van 5
1 Baetens Lieze

2 Van Hoof Floor
ZGEEL/21085/08 3:36.06 3 Depraetere Zoé
DMB/21071/08 3:28.63 4 Brugman Serena
ZGEEL/21076/08 3:32.21 5 Saidi Yasmina
GZVN/21155/08 3:43.77 6 Alami Aliya

7 Martelé Sara

8 Mortzos lliana

Serie 4 van 5

IKZ/21066/08 3:12.84 1 Carmeliet Anne-Loes

BRABO/21221/07 3:07.39
LZV/21036/08 3:06.43
IKZ/21060/08 3:06.16
MEGA/21137/07  3:06.36
DMB/21066/08 3:07.23
GZVN/21090/07 3:09.81
DMI/21010/08 3:13.12

Kuznetcova Svetlana
Vinken Amélie

De Kock Silke
Vanderbruggen Luca
Réady Emma
Oosterlynck Nel
Decloedt Julie

O ~NO U1 hWN

SCZ/21015/07 3:00.71
ZS/21041/07 2:56.33
ZCT/21054/07 2:52.26
DBT/21057/07 2:48.23
TZ/21030/07 2:50.95
SHARK/21091/08 2:56.22
DBT/21070/08 2:59.54
ISWIM/21050/07  3:00.80

DBT/21071/08 3:23.51
LAQUA/21254/08 3:18.98
GOLD/21086/08  3:15.92
ZCT/21071/08 3:13.63
BRABO/21217/07 3:13.87
DZz0/21130/07 3:17.98
MEGA/21150/07  3:21.27
GZVN/21141/08 3:23.60

DIZV/21039/07 3:04.07
LAQUA/21329/07 3:03.35
ZWIM/21016/07  3:01.64
ZCK/22023/07 3:00.99
LSVZ/21039/07  3:01.50
UZKZ/21033/07  3:02.23
MEGA/21114/07  3:04.03
ZWIM/21029/07  3:05.13

Programmanr. 4 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2019 - 9:37 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 4:47.71 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 5:17.36 1/01/2018
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 6:30.63
2 De Bock Harry LAQUA/11261/08 6:22.36
3 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 6:50.99 De Wilde Daan DDAT/11054/08  6:20.17
4 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 6:37.68 Aerts Ruben ZS/11067/08 6:16.08
5 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:46.14 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 6:19.68

0 ~N O

O~NO A WN

Devriese Jonathan
Van den Eede Simon

BZK/11226/08 6:21.31
AZL/11067/07 6:30.21

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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VJK 2019

Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag

Serie 3van 12

O~NOULA WNPE

Provoost Matice
Vanacker Daan

De Bodt Daan

Nell Noah

Van Daele Sem
Devolder Manu

De Maertelaere Vincent
De Meyer Xander

Serie 5van 12

1

o~NOOTA~ WN

Van Steirteghem Wannes
Van Ballaer Viktor
Verdonck Brecht
Scheers Pieter

Moortgat Wout

Van der Borght Floris

De Backer Bjorn

Szewko Artur

Serie 7 van 12

0O~NOOUTL A WNE

Roels Robin

Lingier Victor

Lazou Jacob
Jonckheere Emile
Verhaeghe Martijn
Duyvejonck Thomas
Devos Jochem
Farngvist Gustaf

Serie 9 van 12

O~NO O WNE

Verduyn Wannes
Laureyssens Lukas
Spadea Tommaso
Wauters Stef

De Swerdt Niels
Buekers Thibo
Haxelmans Luca
Ruysen Il

Serie 11 van 12

1

o~NO O~ WN

Vanhoutte Warre
Decupere Cedric
Boodts Gerben
Waerniers Bere
Van Belle Ruben
Covemaeker Lucas
Francois Wout
Tuypens Emile

ROSC/11125/08
Z10S/11043/07
BRABO/11243/08
KVZP/11030/08
RYSC/11038/08
BZK/11202/08
ZGEEL/11078/08
ZS/11072/08

ZS5/11059/08
ZGEEL/11091/08
ZGEEL/11061/07
ZCT/11080/08
ZCK/12089/07
ZCT/11072/08
Z10S/11045/07
BRABO/11198/08

MEGA/11203/08
ROSC/11115/07
LAQUA/11213/07
DMI/11018/07
IKZ/11043/07
KZK/11079/07
ISWIM/11052/07
GZVN/11140/07

FIRST/11131/07
ZS/11058/08
LAQUA/11260/08
STT/11072/07
STT/11084/07
0ZV/11035/08
SHARK/11086/07
GZVN/11079/07

ROSC/11087/07
KZK/11086/07
TSZ/11025/07
AZ/11066/08
MEGA/11154/07
ISWIM/11051/07
TZT/11047/07
FIRST/11132/07

10:54 Medailles 1-2-3 tijdens wedstrijd 5

6:12.82
6:12.61
6:10.59
6:10.00
6:10.02
6:11.14
6:12.77
6:13.98

5:57.25
5:53.02
5:52.00
5:50.01
5:51.42
5:52.17
5:56.49
5:58.61

5:44.21
5:43.25
5:41.90
5:40.26
5:41.10
5:42.93
5:44.10
5:44.38

5:35.28
5:33.40
5:32.59
5:30.66
5:32.34
5:32.65
5:34.92
5:35.80

5:23.23
5:22.63
5:22.31
5:16.40
5:16.53
5:22.56
5:22.66
5:23.49

O ~NOUTLDA WNPE

1

O ~NOUIA WNE oO~NOOTAWN

O~NO O WNPE

1

oO~NO OB~ WN

Serie 4 van 12

Van Den Boomen Dries
De Kerchove Thibault
Fransen Thibeau
Delesalle Louis
Eggermont Robbe

Stox Bram

Van De Gender Nils
Loosveld Vik

Serie 6 van 12

Verhavert Arno
Germonpré Maxime
Broux Alexander
Sneyers Liam

Roels Ruben

Francois Tijs

Van Den Bossche Stan
Govaert Kwinten

Serie 8 van 12

Verroken Gerben

Van Quekelberghe Kris
Brynaert Jasper
Pelgrims Lowie
Pelgrims-Rens Yevhen
Brynaert Jonas
Bohmer Tobias
Verweijen Gijs

Serie 10 van 12

Verschuere Milan

Dries Klaas

Majean Wout

Lammens Seppe
Haesen Adriaan
Wijckmans Sebbe

Van Den Bosch Frederic
Vandycke Lucas

Serie 12 van 12

Hillaert Wout

De Baerdemaeker Lander
Van der Bruggen Nathan
Van Hecke Warre

De Meulenaere Runar
Kindt Levi

Van Hooydonck Vincent
Moors Eli-Emmanuel

DMB/11075/08
SCZ/11036/07
TSZ/11027/08
BEST/11091/08
RSC/11068/08
HZS/11090/08
STW/11120/07
BZK/11105/08

KVZP/11029/07
DDAT/11056/07
GZVN/11091/07
SHARK/11090/08
MEGA/11204/08
TZT/11063/08
BRABO/11252/07
DIZV/11040/07

DDAT/11072/08
MEGA/11115/07
WLW/11041/07
ZCT/11073/08
KAZS/11043/08
STZ/11063/07
ZCT/11070/07
LAQUA/11248/07

GOLD/11098/07
ZGEEL/11071/07
BRABO/11136/07
UZKZ/11026/07
RSCM/11098/07
HZA/11033/07
RSCM/11142/08
ROSC/11122/07

MEGA/11178/07
LAQUA/11145/07
RSC/11052/07
MEGA/11145/07
IKZ/11042/07
TZT/11048/07
BRABO/11137/07
LWB/11024/07

6:06.02
6:04.51
6:03.66
5:59.95
6:02.98
6:04.37
6:04.76
6:07.65

5:48.99
5:47.90
5:46.26
5:45.44
5:45.61
5:47.52
5:48.73
5:49.38

5:39.80
5:38.48
5:37.95
5:36.92
5:37.84
5:38.13
5:39.27
5:40.06

5:29.09
5:28.49
5:28.23
5:25.29
5:25.89
5:28.43
5:28.97
5:29.89

5:12.33
5:04.68
4:59.24
4:52.74
4:57.16
5:04.67
5:09.35
5:16.09

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 5 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 10:54 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:25.46 1/01/2018
Wedstrijdrecord 13 2:29.20 1/01/2014

EYOF limiet 14: 2:20.97

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 Tanghe Kato BRABO/21140/06 2:55.88
2 2 Viane Perla MEGA/21152/05 2:54.87
3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  3:08.58 3 Grossen Maila ZS/21051/05 2:52.66
4 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  3:04.04 4 ChaiKai Ye LAQUA/21182/06 2:51.78
5 Vanhees Laura GZVN/21100/06  3:07.04 5 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:52.57
6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 3:10.58 6 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:53.17
7 7 Claes Phara BRABO/21141/06 2:55.31
8 8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  3:03.90

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  2:51.19 1 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  2:47.14
2 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  2:48.85 2 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  2:45.66
3 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:47.99 3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:44.29
4 Goethals Lina STW/21132/05 2:47.83 4 Gijsens Cato DDAT/21018/05  2:42.59
5 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:47.96 5 Cloes Lena BEST/21050/06 2:42.66
6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:48.84 6 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:45.30
7 Debecker Eline DMI/21011/06 2:49.83 7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:46.09
8 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:51.72 8 Deckers Maite DMB/21026/06 2:47.73

Serie 5van 7 Serie 6van 7
1 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  2:41.58 1 Geyskens Sophie AZL/21083/05 2:39.11
2 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:41.00 2 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:38.15
3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:40.35 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:37.22
4 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:39.72 4 Lejeune Indira TZ/21031/05 2:35.74
5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:40.08 5 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:36.20
6 Driesen Amber DMB/21015/05 2:40.64 6 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:37.86
7 Segers Noor 0ZV/21026/05 2:41.38 7 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:38.84
8 De Wilde Noor DDAT/21003/05  2:42.12 8 Delhoute Yana TZ/21002/05 2:39.66

Serie 7van 7

1 Smeulders Lise BEST/21051/06 2:34.54
2 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 2:30.70
3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 2:26.00
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:19.33
5 Delcommune Zinke KAZS/21073/05  2:20.52
6 Berx Marit STT/21040/05 2:29.32
7 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 2:32.91
8 Snoekx Romy DBT/21018/06 2:35.73
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 6 Jongens, 400m wisselslag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 11:19 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 4:56.93 1/01/2017
Wedstrijdrecord 13 5:08.19 1/01/2010

Serie 1 van 3

1

2

3 Vansteelandt Bram
4 Veestraeten Mats
5 Caelen Dries

o~ O

Serie 3 van 3

1 Kopriva llio
Dehaudt Fernando
Wouters Jordi
Van Cleven Thijs
Talloen Sander

Pelgrims-Rens Yorben
Vanhaverbeke Thibault

Florus Berne

0 ~NO O hWN

Serie 2 van 3

1 Stappers Finn
Huyghe Cis

Raes Senne
Vangheluwe Brent
De Roeck Seppe
De Winter Yarno
Verheye Miel
Vandevenne Jitse

ZCK/12079/06 6:32.99
DMB/11031/06 6:26.78
DMB/11025/06 6:27.68

O~NO O WN

DBT/11016/06 5:36.39
GOLD/11029/05 5:32.31
SHARK/11010/05 5:21.07
BZK/11066/05 5:06.91
FIRST/11012/05 5:15.90
KAZS/11003/05 5:23.61
GOLD/11006/05 5:33.36
SHARK/11067/05 5:39.60

0ZV/11056/05 6:05.63
RYSC/11016/06  6:02.82
BRABO/11170/06 5:53.69
RYSC/11012/06  5:42.25
BRABO/11084/06 5:46.35
BRABO/11144/06 6:01.74
RYSC/11020/06  6:03.36
DBT/11015/06 6:08.07

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag 11-12jaar
9/02/2019 - 11:40 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:18.62 1/01/2014
Wedstrijdrecord 11 1:27.02 8/01/2011

Serie 1 van 8
1
2
3 Callewaert Jackie
4 Van Elsen Marie
5 De Becker Loren

w0 ~N O

Serie 3van 8

1 Mortier Nina
Bekaert Lies
Borence Margaux
Hilven Emily
Ooms Sari

Vinck Tine
Lernout Laura
Aernouts Roos

O~NOOA~AWDN

Serie 2 van 8

1 Van Hoof Floor
Debecker Charlotte
Braeckevelt Kaat
Depraetere Zoé

De Keersmaeker Luna
Vangampelaere Laura
Saidi Yasmina

RYSC/21041/08 1:57.14
BRABO/21272/08 1:56.01
ZS/21043/07 1:56.92

O~NO O RAWN

Serie 4 van 8
LAQUA/21330/08 1:45.66 1 Baetens Lieze

DIZV/21065/08 1:43.86 2 Delrue Anais
MEGA/21137/07 1:43.14 3 Oosterlynck Nel
ZCM/21029/07 1:42.83 4 Caris Louise
ZGEEL/21041/07 1:43.04 5 Carmeliet Anne-Loes
Dz0/21102/08 1:43.49 6 Nijziel Nova
1KZ/21088/08 1:45.04 7 Den Tandt Amber
AZK/21040/08 1:46.31 8 Eersels Marianne

LAQUA/21254/08 1:53.97
DMI1/21010/08 1:52.20
MEGA/21185/08 1:48.75
GOLD/21086/08  1:46.53
STW/21155/08 1:46.55
MEGA/21201/08  1:49.91
BRABO/21217/07 1:52.63

DBT/21071/08 1:42.16
DMI/21014/08 1:40.94
MEGA/21114/07 1:39.88
ZTZ/21032/08 1:39.06
DIZV/21039/07 1:39.34
ZGEEL/21085/08 1:40.72
AZL/21036/07 1:41.93
GZVN/21155/08 1:42.49

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5van 8

Serie 6 van 8

1 Descamps Silke Dz0/21079/07 1:38.78 1 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:36.84
2 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:38.03 2 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 1:35.50
3 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:38.00 3 Camps Rozanne STT/21085/07 1:35.09
4 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:37.41 4 Pals Amber DMB/21045/07 1:34.31
5 Sijbers Bente HZS/21082/07 1:37.50 5 Declercq Mira 1KZ/21061/08 1:34.72
6 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:38.01 6 Pappyn Ella KZK/21090/08 1:35.47
7 Crijns Riyana DMB/21073/08 1:38.44 7 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:36.04
8 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  1:38.86 8 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:36.95
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:34.09 1 Hoof Sam STW/21166/07 1:31.20
2 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:32.84 2 Foré Lieze MEGA/21183/08  1:30.07
3 Caes Oone ZCT/21055/07 1:32.51 3 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:29.05
4 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:31.78 4 Van Campenhout Lore STT/21097/07 1:27.03
5 Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:32.01 5 Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:27.43
6 Verhoest Eve MEGA/21127/07 1:32.60 6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:29.06
7 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:33.62 7 Deveci Azra GZVN/21123/07 1:30.97
8 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:34.19 8 Naert Zoé GOLD/21081/08 1:31.21
11:58 Medailles 4-5-6 tijdens wedstrijd 8
Programmanr. 8 Jongens, 200m schoolslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 11:58 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:51.22 1/01/2018
Wedstrijdrecord 11 3:05.04 1/01/2017
Serie 1van 4 Serie 2van 4
1 1
2 2 Druwel Mauro ZTB/11027/08 3:46.54
3 Ciommo Alessander TZ/11046/08 3:59.91 3 Daemen Tuur DMB/11064/08 3:43.62
4 Devriese Jonathan BZK/11226/08 3:50.58 4 Driesen Siebe DMB/11065/08 3:39.68
5 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  3:55.48 5 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 3:42.82
6 6 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 3:43.80
7 7 Samyn Jitse ZTB/11037/08 3:50.04
8 8
Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Verroken Gerben DDAT/11072/08  3:36.99 1 Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:19.37
2 Pauwels Sander STT/11082/07 3:25.95 2 Augustijns Sam SHARK/11071/07 3:17.55
3 De Bock Harry LAQUA/11261/08 3:25.73 3 Vranken Bartel DBT/11052/07 3:14.69
4 Maes Briek TZT/11049/07 3:23.10 4 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 3:07.31
5 De Bruyne Otis TZ/11042/07 3:25.41 5 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  3:09.61
6 Jorissen Rube GZVN/11137/08 3:25.93 6 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 3:16.70
7 Claassen llario KST/11021/07 3:29.78 7 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 3:19.21
8 Bogaert Briek FIRST/11145/07  3:37.71 8 Van de Ven Siebe DBT/11053/07 3:19.65

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vlinderslag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 12:15 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:25.67 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 2:26.54 1/01/2018

EYOF limiet 14: 2:20.81

Serie 1 van 2

1

2 Hiel Maya

3 Segers Noor

4 Jacob Mei-Jun

5 Regniers Rinske
6 Seynaeve Marthe
7 Ovaere Luna
8

Serie 2 van 2

1 Haus Josephine
Vanderkrieken Frauke
Peeters Eva

Diels Lotte
Vandenbranden Eline
Pardon Maite

Van De Keere Anna
De Velder Maya

DBT/21049/06 2:57.68
0ZV/21026/05 2:54.58
ZVL/21016/05 2:47.58
MEGA/21165/06  2:49.02
IKZ/21027/06 2:55.80
GOLD/21040/06  2:59.88

O~NO O AhWN

ISWIM/21023/05  2:41.81
DBT/21081/05 2:41.39
SHARK/21042/05 2:39.95
SHARK/21027/06 2:36.26
ZCK/21033/05 2:39.84
TZ/21004/05 2:40.22
ZTZ/21002/05 2:41.45
FIRST/21064/05  2:42.77

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
9/02/2019 - 12:22 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 1:01.93 1/01/2012
Wedstrijdrecord 13 1:04.20 1/01/2018

Serie 1 van 6

1

2

3 Vanotterdijk Lander
4 Verschueren Loic
5 Biggs Kalvin

6 Roobaert Jurre

7

8

Serie 3van 6

1 Schoovaerts Thomas
D'Hondt Connor
Aelvoet Willem

Boets Victor
Vansieleghem Killian
Leirs Bavo
Vandevenne Jitse
Gebruers Alex

o~NOOThA~WN

Serie 5van 6

1 Verreet Milan
Pardon Lennert
Verreth Noah
Wouters Jordi
Vanalme Tristan
Dufloucq Seppe
De Grauwe Arne
Schram Thor

o~NO O WDN

12:34 Medailles 7-8-9-10

Serie 2 van 6

Verbrugge Lucas
Nelis Michiel
Lampo Olivier
Vlaeminck Lucas
Vansimaeys Wout
Thyvelen Wout
Vanneste Yorick
Desmet Leendert

DMB/11092/06 1:31.23
MEGA/11151/05 1:28.98
ZORO/11091/05  1:29.39
KVZP/11024/06  1:32.55

O~NO O WNPE

Serie 4van 6

ZCK/11053/06 1:21.39 1 Declercq Lucas
SHARK/11088/05 1:20.80 Hebb Quinten
KZK/11052/05 1:19.85 Florus Berne
MOZKA/11025/06 1:19.20 Ryckaert Milan
TZT/11039/05 1:19.61 Huyghe Cis
HZA/11044/06 1:20.20 Stappers Finn
DBT/11015/06 1:21.27 Laeremans Michiel
ZVL/11007/05 1:21.68 Goethals Matthis

oO~NOOThA WN

Serie 6 van 6

SHARK/11005/05 1:15.14 1 De Valck Dante
TZ/11017/06 1:14.69 Pollet Rohan
MEGA/11166/05 1:13.11 De Valck Matteo
SHARK/11010/05 1:12.85 Van Cleven Thijs
KWZzC/11019/05 1:13.02 Schotte Edward
ISWIM/11066/06  1:13.77 Pelgrims-Rens Yorben
STW/11147/05 1:15.11 Birlogeanu Luca
MEGA/11071/05 1:15.51 Vangheluwe Brent

o~NO O WN

KZK/11056/05 1:26.40
SHARK/11046/06 1:25.80
BRABO/11148/06 1:23.20
MEGA/11156/06 1:21.84
IKZ/11019/05 1:22.11
ZB/11025/06 1:25.77
TZT/11032/05 1:26.19
TZT/11033/06 1:28.10

IKZ/11023/06 1:17.68
STW/11041/05 1:17.22
SHARK/11067/05 1:15.94
ISWIM/11041/05  1:15.59
RYSC/11016/06  1:15.83
0OZV/11056/05 1:16.83
SHARK/11119/05 1:17.28
MEGA/11087/06  1:18.09

ZCK/11038/06 1:12.58
DDAT/11019/05  1:08.79
ZCK/11022/05 1:05.78
BZK/11066/05 1:02.37
ISWIM/11032/05  1:02.53
KAZS/11003/05  1:08.52
DBT/11055/05 1:09.91
RYSC/11012/06  1:12.61

Timingonline: www.toptime.be
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N SWIN
" ANALYTICS

SwimAnalytics BVBA is het beeldopname en analysecentrum
van de Vlaamse Zwemfederatie in het nieuwe topsportzwembad
van het Olympisch zwemcentrum Wezenberg in Antwerpen.

De opnames en analyses gebeuren door analist Stijn Corten
m.b.v. 10 high speed camera's, waardoor beeldopnames
vanuit verschillende camerastandpunten mogelijk zijn.

VERBETER

speeco— JE ZWEMPRESTATIES!
= \ www.SwimAnalytics.be
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—
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Stijn Corten

0472/46.55.44 - 03/259.23.30

Olympisch zwemcentrum Wezenberg
Desguinlei 17/19 - 2018 Antwerpen




Heb jij het talent, de ambitie en de motivatie?

Wil jij in het bad trainen naast Pieter Timmers?

Wil jij de uitdagende trainingen doen die Louis Croenen vroeger deed?
Streef je ambities na!

De allerbeste periode om een goede basis voor topsport te leggen bevindt zich tussen je 13de en 16de levensjaar. Je dient meer

en gerichter te gaan trainen in combinatie met een steeds zwaardere studiebelasting op de school.

Topsportschool zwemmen - Stedelijk Lyceum Topsport Wilrijk

De Topsportschool houdt zich specifiek bezig met de ontwikkeling en begeleiding van echte sporttalenten. Door middel van een
uitgebalanceerd trainingsprogramma kunnen we je helpen om je sportieve ambities waar te maken, bovendien maken we in
deze unieke setting de combinatie met onderwijs mogelijk.

De Topsportschool biedt alle faciliteiten aan die een toekomstig topsporter nodig heeft om zijn/haar sport optimaal te

combineren met een volwaardige schoolopleiding. Op studievlak is er de mogelijkheid om een ASO, TSO of BSO opleiding te
volgen. Instromen kan voor meisjes vanaf de 1e graad en voor jongens vanaf de 2e graad.

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Een topsportstatuut
Om in te stromen in de Topsportschool heb je een topsportstatuut nodig. Een topsportstatuut kan je verkrijgen door deel te
nemen aan de testdag van de Topsportschool, die doorgaat op woensdag 22/05/2019. Op basis van het resultaat van de testdag

oordeelt de sportieve begeleiding van de Topsportschool of er voldoende slaagkans is om de sportieve ambities waar te maken
en of er al dan niet een topsportstatuut kan worden aangevraagd.

Welke prestaties behaalden zwemmers die op de Topsportschool zitten of hebben gezeten de afgelopen
Olympiade?

Louis Croenen: finalist OS 2016 200m vlinderslag, 4x200m vrije slag, finalist WK 2015 200m vlinderslag, 4x200m vrije slag, finalist
WK 2013 4x200m vrije slag, finalist EK 2018 200m vlinderslag, zilver EK 2016 4x200m vrije slag, brons EK 2016 4x100m vrije slag,
finalist EK 2016 200m vlinderslag, brons EK 2014 4x200m vrije slag, finalist EK 2014 200m vlinderslag

Glenn Surgeloose: finalist OS 2016 4x200m vrije slag, 4x100m vrije slag, finalist WK 2015 4x200m vrije slag, finalist WK 2013
4x200m vrije slag, zilver EK 2016 4x200m vrije slag, brons EK 2016 4x100m vrije slag, finalist EK 2016 200m vrije slag, 100m vrije
slag, brons EK 2014 4x200m vrije slag, finalist EK 2014 4x100m vrije slag

Jasper Aerents: finalist OS 2016 4x100m vrije slag, brons EK 2016 4x100m vrije slag, finalist EK 2014 4x100m vrije slag

Lorenz Weiremans: zilver EK 2016 4x200m vrije slag

Lotte Goris: finalist EK 2016 4x200m vrije slag

Camille Bouden: finalist EK 2016 4x200m vrije slag

Ken Cortens: brons EK 2014 4x200m vrije slag

Ook indien de sportieve ambities niet gerealiseerd worden hebben de leerlingen van de Topsportschool een weg afgelegd

zonder verlies aan kansen in het leven en met opbouw van sterke competenties zoals discipline, volharding, stressbestendigheid,
goalsetting, time-management, communicatie, ...

Topsportzwembad

De zwemmers van de Topsportschool trainen in het topsportbad van het Olympisch zwemcentrum de
Wezenberg. Er zijn zes banen voorzien met automatische tijds- en bewegingsregistratiemogelijkheden.

Begeleiding

We gaan volop voor de ontwikkeling van een groeimindset richting topsport. Zo wordt er een goede trainingsattitude en
wedstrijdmentaliteit aangeleerd. De zwemmers krijgen stapsgewijs meer verantwoordelijkheid voor hun sportieve carriere,
hiervoor is discipline en toewijding nodig.

Uiteraard worden de zwemmers in dit proces begeleid. De begeleiding ziet het als een kans om deze kleine en heel speciale
doelgroep te faciliteren om voor hun dromen te gaan. De Topsportschool biedt talentvolle zwemmers dan ook de omkadering en

de faciliteiten aan die aangewezen zijn in de verschillende fasen van de talentontwikkeling.

We werken hiervoor met een volledig professioneel begeleidingsteam met, naast onze zwemcoaches, een analist, een kinesiste,
een conditietrainer, een sportarts, een voedingsdeskundige en een mentale begeleider.

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



De afgewerkte trainingsschema’s worden gedeeld met de clubtrainers. Verder worden er regelmatig oudercontacten
georganiseerd om de ouders en de clubtrainers betrokken te houden bij de werking.

Bouw je mee aan de resultaten van de toekomst?
Durf je gaan voor je dromen?

Kom dan vrijblijvend naar de opendeurdag op vrijdag 22/03/2019 en/of de testdag op woensdag 22/05/2019.

Inschrijven via koen.van.buggenhout@zwemfed.be met vermelding opendeurdag en/of testdag.

Bij inschrijving wordt er een ontvangstbevestiging, verdere informatie en een attest voor wettiging van afwezigheid op de school
toegestuurd.

Je vindt verdere informatie op:
www.zwemfed.be
www.stedelijkonderwijs.be/stedelijklyceumtopsport

Grijp deze unieke kans om je te informeren.

Met visie, inzet en volharding voor resultaten in Parijs 2024 en LA 2028!

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



VJK 2019

Antwerpen, 9 - 10/2/2019

2 - zaterdag 9 februari 2019

9/02/2019 - 13:30

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2019 - 13:30 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:02.01 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 1:08.34 1/01/2011
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1
2 2 Devolder Manu BZK/11202/08 1:24.43
3 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08  1:28.59 3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:23.33
4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:24.91 4 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:22.37
5 De Bock Harry LAQUA/11261/08 1:26.95 5 Van Daele Sem RYSC/11038/08  1:22.77
6 6 Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:23.46
7 7 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:24.69
8 8
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13
1 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:22.00 1 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 1:18.96
2 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:21.65 2 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08  1:18.86
3 Aerts Ruben ZS/11067/08 1:20.83 3 Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:18.75
4 De Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:19.65 4 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:18.72
5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:19.78 5 Vanacker Daan Z10S/11043/07 1:18.74
6 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:20.90 6 Van Steirteghem Wannes ZS/11059/08 1:18.86
7 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:21.66 7 Provoost Matice ROSC/11125/08 1:18.94
8 Loosveld Vik BZK/11105/08 1:22.08 8 Daemen Tuur DMB/11064/08 1:19.22
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Roels Robin MEGA/11203/08 1:18.25 1 Pauwels Sander STT/11082/07 1:16.83
2 Bogaerts Neo SCZz/11041/08 1:18.19 2 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  1:16.21
3 De Meyer Xander ZS/11072/08 1:17.74 3 Francois Tijs TZT/11063/08 1:16.01
4 Govaert Kwinten DIZV/11040/07 1:17.34 4 Maes Briek TZT/11049/07 1:15.90
5 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:17.69 5 Buekers Thibo 0zVv/11035/08 1:15.91
6 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:17.90 6 Lingier Victor ROSC/11115/07 1:16.16
7 Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:18.24 7 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08  1:16.22
8 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:18.37 8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:16.96
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:15.68 1 Ciommo Alessander TZ/11046/08 1:14.91
2 Wynants Bas SHARK/11084/08 1:15.47 2 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  1:14.65
3 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:15.44 3 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:14.36
4 De Craemer Cas RYSC/11036/08 1:15.22 4 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:14.14
5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:15.33 5 Brynaert Jasper WLW/11041/07  1:14.31
6 Devos Jochem ISWIM/11052/07  1:15.45 6 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:14.45
7 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:15.66 7 Claassen llario KST/11021/07 1:14.82
8 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  1:15.70 8 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:15.07
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Broux Alexander GZVN/11091/07 1:14.03 1 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:13.31
2 Majean Wout BRABO/11136/07 1:13.78 2 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  1:12.83
3 Frangois Wout TZT/11047/07 1:13.54 3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:12.62
4 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:13.44 4 Pouls Roderik GZVN/11167/07 1:12.00
5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  1:13.50 5 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:12.28
6 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:13.72 6 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:12.81
7 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:13.94 7 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 1:12.98
8 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:14.10 8 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:13.43

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag

Serie 11 van 13

Serie 12 van 13

1 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:11.72 1 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:09.86
2 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  1:10.91 2 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  1:09.58
3 Laureyssens Lukas ZS5/11058/08 1:10.73 3 Van Belle Ruben MEGA/11154/07  1:09.20
4 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07  1:10.15 4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:08.42
5 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07  1:10.22 5 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:08.81
6 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:10.89 6 Hillaert Wout MEGA/11178/07  1:09.22
7 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:11.21 7 Kindt Levi TZT/11048/07 1:09.70
8 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:11.99 8 De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:10.12
Serie 13 van 13
1 Verschuere Milan GOLD/11098/07  1:07.53
2 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:06.89
3 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:05.00
4 De Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:03.96
5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:04.85
6 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:06.45
7 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:07.38
8 Wauters Stef STT/11072/07 1:07.84
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 13:54 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 59.12 1/01/2017
Wedstrijdrecord 13 59.61 1/01/2018
EYOF limiet 14: 58.20
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 Theuwis Nelle 0zVv/21011/06 1:16.01 1 Coffyn Margit RYSC/21018/06  1:11.88
2 Cloes Lena BEST/21050/06 1:13.44 2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:11.69
3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:12.63 3 Claes Phara BRABO/21141/06 1:11.28
4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:12.42 4 Debecker Eline DMI/21011/06 1:10.85
5 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:12.47 5 Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:10.99
6 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:12.85 6 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:11.55
7 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  1:15.72 7 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:11.84
8 8 Slegers Britt 0zV/21027/05 1:12.27
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13
1 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:10.60 1 Dams Sienna ZS/21042/06 1:09.65
2 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  1:10.48 2 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  1:09.25
3 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:10.25 3 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:09.02
4 Torrao Rebocho Leonore SCZz/21035/06 1:09.92 4 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:08.98
5 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:10.05 5 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:09.00
6 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  1:10.34 6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:09.04
7 Geuens Nina 0ZV/21019/06 1:10.53 7 Ovaere Luna GOLD/21040/06  1:09.35
8 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:10.66 8 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  1:09.92
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:08.53 1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:07.46
2 Deckers Maite DMB/21026/06 1:08.45 2 Grossen Maila ZS/21051/05 1:07.22
3 Goethals Lina STW/21132/05 1:07.96 3 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  1:07.10
4 De Carne Mila FIRST/21008/05  1:07.65 4 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  1:07.01
5 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:07.67 5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:07.02
6 Driesen Amber DMB/21015/05 1:07.99 6 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:07.20
7 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 1:08.53 7 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:07.38
8 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:08.73 8 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:07.49

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

4/02/2019 13:51 - pagina 2


www.toptime.be
www.zwemfed.be

VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 7 van 13

Serie 8 van 13

1 Rooman Sarah BRABO/21071/05 1:06.93 1 Segers Noor 0ZV/21026/05 1:06.59
2 Raecke Jana BZK/21067/05 1:06.76 2 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:06.55
3 Wauters Lisa STT/21041/05 1:06.74 3 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:06.22
4 Dujardin Faye GOLD/21035/06  1:06.69 4 Snoekx Romy DBT/21018/06 1:06.05
5 Noels Louise ZCT/21012/05 1:06.69 5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:06.21
6 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:06.75 6 Berten Martha RSCM/21049/05  1:06.49
7 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 1:06.77 7 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:06.57
8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:06.93 8 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 1:06.63
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:05.88 1 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:05.16
2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:05.50 2 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:05.08
3 Lambeets Lina STT/21044/05 1:05.43 3 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 1:04.67
4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:05.37 4 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:03.90
5 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:05.39 5 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:04.55
6 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:05.45 6 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:04.90
7 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  1:05.64 7 Marasco Moira GZVN/21051/05 1:05.10
8 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:06.02 8 De Velder Maya FIRST/21064/05  1:05.29
Serie 11 van 13 Serie 12 van 13
1 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:03.69 1 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:03.01
2 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:03.39 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:02.97
3 Berx Marit STT/21040/05 1:03.32 3 Broux Elise GZVN/21015/05 1:02.46
4 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  1:03.12 4 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:01.97
5 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:03.17 5 Pardon Maite TZ/21004/05 1:02.02
6 Lejeune Indira TZ/21031/05 1:03.38 6 Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:02.68
7 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  1:03.66 7 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:02.98
8 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:03.89 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:03.08
Serie 13 van 13
1 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:01.37
2 Lazou Lente BZK/21219/05 59.83
3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 59.41
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 58.21
5 Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 58.73
6 Witters Marie-Alix DBT/21108/05 59.60
7 Wouters Briana HZA/21026/06 1:01.02
8 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 1:01.71
Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2019 - 14:15 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:02.51 1/01/2013
Wedstrijdrecord 13 2:05.91 1/01/2010
Serie 1 van 9 Serie 2van 9
1 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:45.86 1 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 2:33.94
2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:39.44 2 Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:33.54
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:36.42 3 Wouters Cas BRABO/11168/06 2:32.83
4 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:34.36 4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  2:32.05
5 Puccio Alessio KVZP/11053/06  2:35.02 5 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  2:32.73
6 Cobbaert Stan AST/11033/06 2:36.53 6 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 2:33.54
7 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:42.12 7 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 2:33.83
8 8 Caelen Dries DMB/11025/06 2:34.35
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VJIK 2019
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Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3van 9

Serie4van 9

1 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 2:30.02 1 Varano Agostino DDAT/11063/05  2:27.46
2 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  2:28.65 2 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 2:26.58
3 Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:27.58 3 Boets Victor MOZKA/11025/06 2:25.85
4 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:27.53 4 Verschueren Loic MEGA/11151/05 2:25.60
5 Stappers Finn 0ZV/11056/05 2:27.57 5 Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:25.72
6 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 2:28.43 6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:26.53
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:29.18 7 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:26.89
8 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:30.23 8 Willems Dieter KST/11018/06 2:27.50
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 Wynants Ron SHARK/11069/06 2:24.48 1 Huyghe Cis RYSC/11016/06  2:21.20
2 Kopriva llio DBT/11016/06 2:23.28 2 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:21.04
3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:21.68 3 Hebb Quinten STW/11041/05 2:20.64
4 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 2:21.48 4 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:20.31
5 Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 2:21.64 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:20.36
6 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 2:21.76 6 Lammens Xander LZV/11025/05 2:21.00
7 Gos Carsten HZS/11095/06 2:24.03 7 Raes Senne BRABO/11170/06 2:21.11
8 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  2:25.51 8 Gebruers Alex Z\VL/11007/05 2:21.30
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Goethals Matthis MEGA/11087/06  2:20.11 1 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:17.67
2 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 2:19.60 2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:16.66
3 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05  2:19.02 3 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 2:16.49
4 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 2:18.23 4 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:15.54
5 Feyaerts Floris TZ/11025/05 2:18.44 5 Danhieux Tibe ZORO/11063/06  2:16.25
6 De Valck Dante ZCK/11038/06 2:19.55 6 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  2:16.52
7 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:20.07 7 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:17.22
8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 2:20.27 8 Schram Thor MEGA/11071/05 2:18.18
Serie 9 van 9
1 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:14.17
2 De Valck Matteo ZCKJ/11022/05 2:12.73
3 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 2:10.19
4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:01.10
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05  2:08.63
6 De Clercq Noa MEGA/11106/05 2:11.02
7 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:13.29
8 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:14.19
Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
9/02/2019 - 14:42 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:18.17 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 2:29.83 1/01/2013
Serie 1 van 9 Serie 2van 9
1 1 Weytjens Amber DMB/21071/08 3:06.55
2 Caris Louise ZTZ/21032/08 3:20.08 2 Hoof Sam STW/21166/07 3:01.76
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:13.55 3 Eersels Marianne GZVN/21155/08 3:01.19
4 Callewaert Jackie RYSC/21041/08  3:09.15 4 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 3:00.50
5 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  3:11.23 5 Bekaert Lies DIZV/21065/08 3:00.70
6 Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:14.84 6 Aernouts Roos AZK/21040/08 3:01.75
7 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 3:24.03 7 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 3:04.60
8 8 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:06.60
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3van 9

Serie4van 9

1 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:59.57 1 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 2:55.24

2 Imants Nina LWB/21021/07 2:58.23 2 Brugman Serena ZCT/21071/08 2:54.76

3 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  2:57.58 3 Decloedt Julie ZWIM/21029/07  2:53.26

4 De Meulenaere Marit 1IKZ/21060/08 2:56.64 4 Michiels Nore TSZ/21028/08 2:52.63

5 Crijns Riyana DMB/21073/08 2:56.98 5 Descamps Silke DZz0/21079/07 2:53.08

6 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:57.68 6 Danhieux Liena ZORO0O/21083/08 2:54.43

7 Mortzos lliana GZVN/21141/08 2:59.09 7 Depraetere Zoé GOLD/21086/08  2:54.93

8 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  2:59.75 8 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:55.55
Serie 5van 9 Serie 6 van 9

1 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:51.34 1 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  2:47.73

2 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07  2:51.05 2 Boon Birte LAQUA/21230/07 2:46.24

3 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 2:50.62 3 Baetens Lieze DBT/21071/08 2:46.09

4 Alami Aliya Dz0/21130/07 2:50.06 4 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:45.39

5 Hilven Emily ZCM/21029/07 2:50.27 5 Sijbers Bente HZS/21082/07 2:45.60

6 Naert Zoé GOLD/21081/08 2:51.02 6 Delrue Anais DMI/21014/08 2:46.21

7 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  2:51.10 7 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 2:46.34

8 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 2:51.97 8 De Becker Loren ZS/21043/07 2:49.01
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 Verdonck Stien RYSC/21028/07  2:45.27 1 Martelé Sara MEGA/21150/07  2:40.35

2 Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 2:43.89 2 Serdons Stine DBT/21057/07 2:40.29

3 Bussels Fleur DMB/21066/08 2:43.42 3 Kozulya Mila GZVN/21089/07 2:39.81

4 Vinken Amélie ZWIM/21016/07 2:43.15 4 Broeckaert Noor 75/21041/07 2:38.10

5 Réady Emma UZKZ/21033/07 2:43.38 5 Daenen Mette GZVN/21090/07 2:39.52

6 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 2:43.63 6 Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:39.83

7 Borence Margaux MEGA/21137/07 2:44.46 7 Leroux Ellen MEGA/21208/07 2:40.35

8 Geeroms Lien SCZz/21015/07 2:45.29 8 Caes Oone ZCT/21055/07 2:40.96
Serie 9van 9

1 Maes Lili BRABO/21221/07 2:37.75

2 Pals Amber DMB/21045/07 2:36.67

3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:34.04

4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:26.52

5 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 2:27.80

6 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:36.19

7 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:36.70

8 Verhoest Eve MEGA/21127/07 2:37.94

15:13 Medailles 11-12-13 tijdens wedstrijd 15

Timingonline: www.toptime.be
Splash Meet Manager, 11.57878
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 15:13 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:37.75 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 2:48.44 1/01/2016
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:31.34 1 Florus Willem SHARK/11095/08 3:19.98
2 Jorissen Rube GZVN/11137/08 3:26.30 2 De Bock Harry LAQUA/11261/08 3:19.65
3 Szewko Artur BRABO/11198/08 3:22.39 3 Provoost Matice ROSC/11125/08  3:17.65
4 Nell Noah KVZP/11030/08  3:21.71 4 Devriese Jonathan BZK/11226/08 3:17.55
5 Loosveld Vik BZK/11105/08 3:22.27 5 Vanacker Daan Z10S/11043/07 3:17.59
6 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:24.07 6 Delesalle Louis BEST/11091/08 3:18.51
7 Driesen Siebe DMB/11065/08 3:27.37 7 Daemen Tuur DMB/11064/08 3:19.72
8 8 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 3:20.02
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Devolder Manu BZK/11202/08 3:16.95 1 Lingier Victor ROSC/11115/07  3:13.17
2 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:15.59 2 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 3:12.63
3 Eggermont Robbe RSC/11068/08 3:15.05 3 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08  3:12.09
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08  3:14.01 4 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 3:11.76
5 De Wilde Daan DDAT/11054/08  3:14.26 5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  3:11.85
6 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 3:15.10 6 Jonckheere Emile DMI/11018/07 3:12.53
7 Roels Robin MEGA/11203/08 3:16.25 7 Devos Jochem ISWIM/11052/07  3:12.95
8 Samyn Jitse ZTB/11037/08 3:17.34 8 Druwel Mauro ZTB/11027/08 3:13.59
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 3:10.67 1 Scheers Pieter ZCT/11080/08 3:05.13
2 Buekers Thibo 0ZVv/11035/08 3:09.08 2 Vermeir Viktor GZVN/11087/07  3:03.90
3 Farnqgvist Gustaf GZVN/11140/07 3:07.36 3 Van de Ven Siebe DBT/11053/07 3:02.82
4 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07  3:06.36 4 Maes Briek TZT/11049/07 3:01.61
5 Bogaert Briek FIRST/11145/07  3:06.96 5 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 3:02.68
6 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  3:07.39 6 Pauwels Sander STT/11082/07 3:02.93
7 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 3:09.25 7 Brynaert Jonas STZ/11063/07 3:04.69
8 Roels Ruben MEGA/11204/08 3:11.46 8 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  3:06.15
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Ruysen I GZVN/11079/07 3:01.05 1 Laureyssens Lukas ZS/11058/08 2:57.54
2 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 2:59.94 2 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:56.84
3 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  2:59.27 3 Francois Wout TZT/11047/07 2:54.85
4 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07  2:58.57 4 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  2:54.35
5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:58.70 5 Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:54.53
6 Verschuere Milan GOLD/11098/07  2:59.42 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:56.29
7 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 3:00.66 7 De Bruyne Otis TZ/11042/07 2:56.98
8 Claassen llario KST/11021/07 3:01.54 8 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 2:57.83
Serie 9 van 9
1 Hillaert Wout MEGA/11178/07 2:52.94
2 Vranken Bartel DBT/11052/07 2:52.00
3 Wauters Stef STT/11072/07 2:51.41
4 De Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:38.68
5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2:50.31
6 De Swerdt Niels STT/11084/07 2:51.89
7 Lammens Seppe UZKZ/11026/07  2:52.46
8 Claerhout Bas IKZ/11059/08 2:54.05

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 15:47 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:40.94 1/01/2016
Wedstrijdrecord 13 2:45.98 1/01/2018
EYOF limiet 14: 2:37.42
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  3:09.55
2 Dornez Jade ZTZ/21019/06 3:20.67 2 Vandromme Lore KZK/21065/06 3:09.38
3 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  3:13.49 3 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 3:08.24
4 Hiel Maya DBT/21049/06 3:12.52 4 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 3:07.39
5 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  3:13.33 5 Van Looy Anke HZA/21029/06 3:07.88
6 Torrao Rebocho Leonore SCZz/21035/06 3:18.53 6 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 3:08.42
7 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 3:23.37 7 Dujardin Faye GOLD/21035/06  3:09.52
8 8 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:11.81
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Cloet Felien RYSC/21014/06  3:06.52 1 Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:58.01
2 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 3:04.19 2 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  2:56.19
3 Romont Lien HZA/21035/06 3:02.19 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:54.02
4 Viane Perla MEGA/21152/05 3:00.31 4 Mignhauw Laura UZKZ/21029/05  2:53.63
5 Corstjens Hanne DMB/21009/05 3:00.95 5 De Wilde Noor DDAT/21003/05  2:54.00
6 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 3:03.87 6 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:55.08
7 Torfs Marlies GBZ/21037/05 3:04.26 7 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:56.58
8 De Carne Mila FIRST/21008/05  3:07.12 8 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  2:59.90
Serie 5van 5
1 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:52.62
2 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 2:49.64
3 Huys Jorinde GZVN/21013/05 2:48.66
4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:39.57
5 Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 2:45.98
6 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:48.73
7 Wittemans Mit ZCT/21008/05 2:50.33
8 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  2:52.76
Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag 13 - 14 jaar
9/02/2019 - 16:06 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 1:03.06 1/01/2016
Wedstrijdrecord 13 1:06.74 1/01/2015
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 Caelen Dries DMB/11025/06 1:27.84 1 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:19.44
2 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:26.02 2 Verheye Miel RYSC/11020/06  1:19.19
3 Stappers Finn 0ZV/11056/05 1:23.41 3 Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:18.82
4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:21.12 4 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 ~ 1:17.72
5 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:22.94 5 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  1:18.74
6 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:24.67 6 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:19.01
7 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 1:27.21 7 Hebb Quinten STW/11041/05 1:19.37
8 Desmet Leendert TZT/11033/06 1:31.82 8 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:20.35

Timingonline: www.toptime.be
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Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 17, Jongens, 100m rugslag

Serie3van5

Serie4van5b

1 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:16.74 1 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:14.01

2 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  1:15.54 2 Gos Carsten HZS/11095/06 1:13.66

3 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:15.02 3 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:11.97

4 Varano Agostino DDAT/11063/05  1:14.41 4 Danhieux Tibe ZORO/11063/06  1:11.31

5 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:14.84 5 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:11.65

6 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:15.30 6 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:13.60

7 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:15.72 7 Willems Dieter KST/11018/06 1:13.92

8 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:17.40 8 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:14.17
Serie 5 van 5

1 De Valck Matteo ZCKJ/11022/05 1:11.10

2 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:10.18

3 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:08.14

4 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:00.18

5 Schotte Edward ISWIM/11032/05  1:05.15

6 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:09.59

7 De Valck Dante ZCK/11038/06 1:10.35

8 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 1:11.20
Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 16:16 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:11.96 1/01/2016
Wedstrijdrecord 11 1:19.16 1/01/2017
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 Mortzos lliana GZVN/21141/08 1:39.44

2 Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:53.99 2 Vinck Tine Dz0/21102/08 1:38.19

3 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:44.84 3 Imants Nina LWB/21021/07 1:37.30

4 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:43.63 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:36.44

5 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:44.74 5 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:37.14

6 Deveci Azra GZVN/21123/07 1:44.87 6 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:37.97

7 7 Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:38.41

8 8 Verhoest Eve MEGA/21127/07 1:41.16
Serie 3van 4 Serie 4van 4

1 Palumbo Mila DBT/21070/08 1:33.20 1 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:26.87

2 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:30.00 2 Geeroms Lien SCZz/21015/07 1:21.48

3 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07  1:29.29 3 Vekemans Rena DZz0/21050/07 1:18.61

4 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  1:27.43 4 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:16.13

5 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:27.90 5 Marién Flore SHARK/21091/08 1:18.59

6 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:29.48 6 Delrue Anais DMI1/21014/08 1:20.50

7 Declercq Mira 1KZ/21061/08 1:31.99 7 Pals Amber DMB/21045/07 1:26.41

8 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:33.30 8 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:27.31

Timingonline: www.toptime.be
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Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 16:25 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:13.04 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 1:20.32 1/01/2014
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:39.94 1 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:36.34
2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:39.62 2 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:34.92
3 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08  1:39.28 3 De Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:33.54
4 Devolder Manu BZK/11202/08 1:36.94 4 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:32.84
5 Brynaert Jasper WLW/11041/07 1:37.62 5 Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:33.03
6 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:39.45 6 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:34.20
7 Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:39.89 7 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:35.83
8 8 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:36.82
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:32.30 1 Ciommo Alessander TZ/11046/08 1:30.35
2 Govaert Kwinten DIZVv/11040/07 1:31.28 2 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:29.70
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:31.07 3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:28.03
4 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:30.56 4 Stox Bram HZS/11090/08 1:27.31
5 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:30.73 5 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  1:28.02
6 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:31.09 6 Francois Tijs TZT/11063/08 1:28.91
7 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 1:32.12 7 Wynants Bas SHARK/11084/08 1:30.24
8 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:32.35 8 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 1:30.45
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:26.51 1 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:24.21
2 Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:26.47 2 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:22.89
3 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:25.90 3 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  1:22.45
4 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:25.45 4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:21.94
5 Wijnants Wout SHARK/11070/07 1:25.70 5 Buekers Thibo 0ZV/11035/08 1:22.26
6 Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:26.14 6 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:22.61
7 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:26.49 7 Verschuere Milan GOLD/11098/07  1:23.95
8 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:26.83 8 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  1:25.06
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:21.71 1 Biesmans Jens ZCMm/11011/07 1:19.71
2 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:21.19 2 De Swerdt Niels STT/11084/07 1:19.25
3 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 1:21.09 3 Sneyers Liam SHARK/11090/08 1:17.75
4 Hillaert Wout MEGA/11178/07  1:20.33 4 De Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 1:14.00
5 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:20.73 5 De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:17.02
6 Lammens Seppe UzZKZ/11026/07  1:21.12 6 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:17.99
7 Majean Wout BRABO/11136/07 1:21.28 7 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 1:19.68
8 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:21.93 8 Kindt Levi TZT/11048/07 1:19.81

16:42 Medailles 14-15-16-17-18-19 tijdens wedstrijd 20

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

4/02/2019 13:51 -

pagina 9


www.toptime.be
www.zwemfed.be

VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 20 Meisjes, 400m vrije slag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 16:42 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 4:30.78 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 4:42.97 1/01/2018
EYOF limiet 14: 4:26.24
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1
2 2 Vanhees Laura GZVN/21100/06 5:27.05
3 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 5:45.82 3 Theuwis Nelle 0zVv/21011/06 5:23.41
4 Bocan Thea OZEKA/21036/06 5:32.94 4 Ovaere Luna GOLD/21040/06  5:22.19
5 Goethals Lina STW/21132/05 5:36.47 5 Libbrecht Emma KZK/21042/06 5:23.01
6 6 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  5:25.93
7 7 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  5:27.07
8 8
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 Vangeel Emily GZVN/21139/06 5:21.35 1 Coffyn Margit RYSC/21018/06  5:16.88
2 Geuens Nina 0ZzZV/21019/06 5:20.82 2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  5:16.38
3 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 5:19.30 3 Debecker Eline DMI/21011/06 5:14.98
4 Dams Sienna ZS/21042/06 5:19.02 4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 5:13.81
5 Tanghe Kato BRABO/21140/06 5:19.09 5 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 5:14.42
6 Christiaens Annabel KZK/21066/06 5:20.10 6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  5:15.79
7 Verhulst Lotte STW/21123/06 5:21.12 7 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  5:16.41
8 Gijsens Cato DDAT/21018/05  5:22.00 8 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:17.86
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Wauters Lisa STT/21041/05 5:13.01 1 Haus Josephine ISWIM/21023/05  5:10.73
2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 5:12.64 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 5:09.92
3 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 5:11.86 3 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 5:09.36
4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 5:11.72 4 Hermans Elena OZEKA/21037/06 5:08.46
5 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 5:11.85 5 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 5:09.05
6 Lambeets Lina STT/21044/05 5:12.44 6 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 5:09.80
7 Geyskens Sophie AZL/21083/05 5:12.81 7 Rooman Sarah BRABO/21071/05 5:10.61
8 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  5:13.08 8 Claes Phara BRABO/21141/06 5:11.68
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  5:07.91 1 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 5:04.25
2 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  5:07.09 2 Raecke Jana BZK/21067/05 5:01.06
3 Cokelaere Marit KZK/21045/06 5:05.61 3 Segers Noor 0ZV/21026/05 4:59.62
4 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 5:04.92 4 Berx Marit STT/21040/05 4:58.14
5 Snoekx Romy DBT/21018/06 5:05.48 5 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 4:59.04
6 Goovaerts Ellen STW/21165/05 5:06.75 6 Loncke Febe ZCK/22081/05 4:59.73
7 Grossen Maila ZS/21051/05 5:07.38 7 Slegers Britt 0zV[21027/05 5:03.12
8 Deckers Maite DMB/21026/06 5:08.03 8 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 5:04.86
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 4:57.83 1 Gobert Lies MEGA/21069/05 4:55.07
2 Verroken Mirte DDAT/21023/06  4:57.57 2 Sempels Aurélie STT/21042/05 4:53.84
3 Driesen Amber DMB/21015/05 4:56.30 3 Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 4:50.84
4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 4:55.88 4 Verhelle Maegen KZK/21026/05 4:48.55
5 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 4:55.90 5 Broux Elise GZVN/21015/05  4:49.99
6 Noels Louise ZCT/21012/05 4:56.50 6 Kozulya Naya GZVN/21062/05 4:53.77
7 Cerpentier Emma STW/21128/05 4:57.60 7 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 4:54.77
8 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 4:58.09 8 Delhoute Yana TZ/21002/05 4:55.66
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 20, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 11 van 11

1 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 4:46.87
2 Smeulders Lise BEST/21051/06 4:44.62
3 Witters Marie-Alix DBT/21108/05 4:36.43
4 Lazou Lente BZK/21219/05 4:27.38
5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 4:28.59
6 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 4:38.76
7 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 4:45.28
8 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  4:48.20
Programmanr. 21 Jongens, 4 x 100m wisselslag 11-12 jaar
9/02/2019 - 17:40 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 BRABO 5:51.51
3 ZGEEL NT 3 SHARK 5:30.29
4 DDAT 6:01.53 4 MEGA 5:20.15
5 7S NT 5 LAQUA 5:26.07
6 6 TZT 5:38.41
7 7 GZVN 5:56.57
8 8
Programmanr. 22 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 11-12jaar
9/02/2019 - 17:53 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 GOLD 5:12.83
2 ZWIM NT 2 DzO 5:01.36
3 HOZT NT 3 SHARK 4:58.40
4 GzZVN 5:21.81 4 MEGA 4:42.55
5 ZCK 5:23.53 5 IKZ 4:53.58
6 ZGEEL NT 6 BRABO 4:59.83
7 7 DMB 5:02.80
8 8 LAQUA 5:19.97
Programmanr. 23 Jongens, 4 x 100m vrije slag 13 - 14 jaar
9/02/2019 - 18:05 Startlijst
Serielvanl
1
2 TZT 4:27.01
3 MEGA 4:20.56
4 SHARK 4:14.65
5 ZCK 4:19.57
6 DDAT 4:25.83
7 BRABO 4:30.06
8
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VJK 2019

Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 24 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 13- 14 jaar
9/02/2019 - 18:11 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 KzK 5:10.52

2 2 HZA 5:08.03

3 LAQUA 5:37.63 3 STT 5:05.89

4 77Z 5:20.58 4 FIRST 5:02.88

5 0OZV 5:29.32 5 UZKZ 5:04.37

6 6 TZ 5:08.00

7 7 ZCK 5:09.51

8 8 RSCM 5:16.96
Serie 3 van 3

1 DMB 4:57.13

2 ISWIM 4:51.13

3 DBT 4:45.80

4 MEGA 4:37.10

5 SHARK 4:37.58

6 GZVN 4:48.88

7 DDAT 4:53.93

8 BRABO 4:59.94

18:29 Medailles 20-21-22-23-24
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Jeugdselecties topsport VZF

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Het Future Team (FT)

FT-selectie seizoen 2017-2018

Wat is het FT?

Het Future-Team is de jongste selectiegroep van de Vlaamse Zwemfederatie.

De doelstellingen van deze groep zijn talentidentificatie en aanzet tot talentontwikkeling. De begeleiding van deze
groep gebeurt op een pedagogisch correcte manier, zodat de geselecteerden het FT ervaren als leuk en motiverend.
De nadruk in het FT ligt op het vervolmaken van de technieken van de genormeerde zwemslagen (vier zwemslagen,

starts, keerpunten en onderwaterkicks).

Programma FT

Contactdagen

In elke regio (Oost- en West-Vlaanderen zijn samen een regio/Antwerpen, Limburg en Vlaams-Brabant vormen ook
een regio) worden er een aantal contactdagen georganiseerd. Een contactdag duurt 5u en er is tijd voorzien voor
een training op het droge/een theorie-sessie/een zwemtraining...

Startdag + Midweken

De volledige selectiegroep komt samen voor een startdag en gaat ook op midweekstage (paasvakantie).

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Doelgroep FT (seizoen 2019-2020)

Meisjes: 2008 — 2007
Jongens 2007 — 2006

Hoe selecteer je je voor het FT?

De voorselectie wordt opgemaakt na de Belgische kampioenschappen per categorie 2019 aan de hand van

onderstaande limiettijden* (50m-bad).

2008 2007
meisjes jan/juni jul/dec* jan/juni jul/dec*
400m vs 05:19,06 05:27,85 05:01,66 05:09,96
200m wissel 02:49,30 02:53,96 02:40,70 02:45,12
jongens jan/juni jul/dec* jan/juni jul/dec*
400m vs 04:50,58 04:58,58 04:41,49 04:49,24
200m wissel 02:36,10 02:40,40 02:28,53 02:32,62

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019

* zwemmers die geboren zijn in de tweede helft van het jaar moeten voldoen aan een limiettijd die minder zwaar is.




Het Talent development Team (TdT)

TdT-selectie seizoen 2017-2018

Wat is het TdT?

Het Talent development Team heeft als doel om talentvolle jongeren te begeleiden en te observeren in hun verdere
ontwikkeling naar mogelijke topsport. De begeleiding van deze groep gebeurt op een pedagogisch correct manier
zodat de geselecteerden het TdT ervaren als leerrijk en motiverend. De nadruk ligt op het opdrijven van de fysieke
en fysiologische belastbaarheid en op stijlvastheid van de technieken van de genormeerde zwemslagen.
Daarnaast zal er tijdens de stages ook ruimte zijn voor een kennismaking met mentale training (basisvaardigheden)

en er wordt een basiskennis rond sportvoeding meegegeven.

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Programma TdT

De voorselectie wordt uitgenodigd voor een startdag, enkele contactdagen en twee trainingsstages. De
trainingsplanning dient te worden voorgelegd ter goedkeuring aan de VZF en te worden afgewerkt. De

meerjarenplanning van de VZF wordt als referentie gebruikt.

Doelgroep TdT (seizoen 2019-2020)

Meisjes: 2006 — 2005
Jongens: 2005 — 2004

Hoe selecteer je je voor het TdT?

De selectie wordt opgemaakt na de Belgische kampioenschappen per categorie 2019 aan de hand van onderstaande

limiettijden (50m-bad).

meisjes jongens
2006 2005 2005 2004
100m vs 01:02,64 01:00,66 00:57,09 00:55,06
200m vs 02:15,02 02:10,74 02:04,65 02:00,22
400m vs 04:44,59 04:35,58 04:24,05 04:14,66
800m vs 09:41,03 09:22,63 09:11,44 08:51,83
1500m vs 18:43,85 18:08,25 17:30,78 16:53,42
100m rug 01:09,84 01:07,62 01:03,21 01:00,97
200m rug 02:29,80 02:25,06 02:17,28 02:12,40
100m ss 01:17,86 01:15,39 01:11,18 01:08,65
200m ss 02:47,88 02:42,57 02:34,24 02:28,75
100m vlinder 01:07,58 01:05,44 01:00,86 00:58,70
200m vlinder 02:30,39 02:25,63 02:17,46 02:12,58
200m wissel 02:33,53 02:28,67 02:20,15 02:15,17
400m wissel 05:24,69 05:14,41 04:59,75 04:49,09

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Het Junior Team (JT)

JT-selectie seizoen 2017-2018

Wat is het JT?

Het is de doelstelling om het JT intensief te begeleiden en te ondersteunen zodat ze de mogelijkheid hebben om
door te stromen naar de Beloftevolle Jongeren en de Elite. De nadruk in de begeleiding ligt dan ook op het verder
ontwikkelen van de fysieke en fysiologische belastbaarheid en op het ontwikkelen van een persoonlijke stijl. Er
wordt tevens aandacht besteed aan de verdere ontwikkeling van de mentale vaardigheden en een aangepast

voedingspatroon in functie van een optimaal herstel.

Programma JT

De selectie wordt uitgenodigd voor deelname aan een startdag, enkele contactdagen (inclusief lactaattesten en
beeldanalyses), één tot twee internationale voorbereidingswedstrijden en twee tot drie trainingsstages. De
trainingsplanning dient te worden voorgelegd ter goedkeuring aan de VZF en te worden afgewerkt. De

meerjarenplanning van de VZF wordt als referentie gebruikt.

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Doelgroep JT (seizoen 2019-2020)

Meisjes: 2004 — 2003
Jongens: 2003 — 2002

Hoe selecteer je je voor het JT?

De voorselectie wordt opgemaakt na de Belgische kampioenschappen per categorie 2019 aan de hand van

onderstaande limiettijden (50m-bad).

meisjes jongens
2004 2003 2003 2002
100m vs 00:59,24 00:58,11 00:53,79 00:52,53
200m vs 02:07,69 02:05,24 01:57,45 01:54,68
400m vs 04:29,14 04:23,99 04:08,79 04:02,92
800m vs 09:09,48 08:58,97 08:39,58 08:27,33
1500m vs 17:42,83 17:22,49 16:30,07 16:06,72
100m rug 01:06,04 01:04,78 00:59,56 00:58,16
200m rug 02:21,67 02:18,96 02:09,35 02:06,30
100m ss 01:13,63 01:12,22 01:07,07 01:05,48
200m ss 02:38,77 02:35,73 02:25,33 02:21,90
100m vlinder | 01:03,91 01:02,69 00:57,35 00:55,99
200m vlinder | 02:22,22 02:19,50 02:09,52 02:06,47
200m wissel 02:25,19 02:22,41 02:12,05 02:08,94
400m wissel 05:07,06 05:01,19 04:42,43 04:35,77

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019



Proficiat.

Dankzij u 1s Antwerpen
een echte sportstad.

www.sportingA.be



VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

3 - zondag 10 februari 2019 10/02/2019 - 8:30
Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
10/02/2019 - 8:30 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:19.49 1/01/2017
Wedstrijdrecord 13 2:26.76 1/01/2018
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:54.43

2 2 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 2:51.86

3 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 3:01.87 3 Willems Dieter KST/11018/06 2:51.72

4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  3:00.00 4 Wouters Cas BRABO/11168/06 2:51.18

5 Vansteelandt Bram ZCKJ/12079/06 3:00.50 5 Puccio Alessio KVZP/11053/06  2:51.54

6 6 De Winter Yarno BRABO/11144/06 2:51.78

7 7 Boets Victor MOZKA/11025/06 2:54.30

8 8 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:55.53
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Schoovaerts Thomas ZCKJ/11053/06 2:51.05 1 Goethals Matthis MEGA/11087/06  2:45.05

2 Leirs Bavo HZA/11044/06 2:50.50 2 Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:43.84

3 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:49.21 3 Pardon Lennert TZ/11017/06 2:42.55

4 Deprez Lukas STT/11060/06 2:48.26 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:40.92

5 Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:49.18 5 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 2:41.62

6 Raes Senne BRABO/11170/06 2:49.71 6 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 2:42.87

7 Declercq Lucas IKZ/11023/06 2:50.70 7 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 2:44.47

8 Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:51.18 8 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:47.74
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Hebb Quinten STW/11041/05 2:40.60 1 Gos Carsten HZS/11095/06 2:37.93

2 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 2:39.52 2 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:36.98

3 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:39.14 3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:36.40

4 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:38.74 4 Kopriva llio DBT/11016/06 2:34.59

5 Varano Agostino DDAT/11063/05  2:38.76 5 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:36.34

6 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:39.21 6 De Valck Dante ZCK/11038/06 2:36.72

7 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 2:39.70 7 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 2:37.06

8 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:40.68 8 Florus Berne SHARK/11067/05 2:38.40
Serie 7van 7

1 De Clercq Noa MEGA/11106/05 2:30.49

2 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:26.91

3 Schotte Edward ISWIM/11032/05  2:22.59

4 Talloen Sander FIRST/11012/05  2:14.01

5 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:19.41

6 De Valck Matteo ZCK/11022/05 2:26.77

7 Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:29.14

8 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:32.66
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 8:53 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 1:13.08 1/01/2016
Wedstrijdrecord 13 1:16.24 1/01/2015

EYOF limiet 14: 1:13.06

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Slegers Britt 0zV/21027/05 1:35.23
2 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:51.47 2 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:34.62
3 Vanhees Laura GZVN/21100/06 1:39.26 3 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:32.92
4 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:35.48 4 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:32.71
5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:36.87 5 Coffyn Margit RYSC/21018/06  1:32.74
6 Geuens Nina 0ZV/21019/06 1:45.09 6 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:34.00
7 7 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  1:34.80
8 8 Dams Sienna 75/21042/06 1:35.35
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:31.56 1 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:28.89
2 Debecker Eline DMI/21011/06 1:30.48 2 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:28.46
3 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:30.19 3 De Carne Mila FIRST/21008/05 1:26.77
4 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:29.62 4 Cloet Felien RYSC/21014/06  1:25.93
5 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 1:29.67 5 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:26.59
6 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:30.25 6 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:28.38
7 Grossen Maila ZS/21051/05 1:31.15 7 Jorissen Hanne GZVN/21092/06 1:28.48
8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:31.69 8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:29.05
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:25.76 1 Hiel Maya DBT/21049/06 1:23.52
2 Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:25.41 2 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:23.43
3 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:24.93 3 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:23.11
4 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  1:24.88 4 Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:21.46
5 Dujardin Faye GOLD/21035/06  1:24.91 5 Viane Perla MEGA/21152/05 1:22.24
6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  1:25.09 6 Romont Lien HZA/21035/06 1:23.25
7 Raecke Jana BZK/21067/05 1:25.42 7 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 1:23.50
8 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:25.84 8 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 1:24.38
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:21.20 1 Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:18.07
2 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 1:20.67 2 Sempels Aurélie STT/21042/05 1:17.10
3 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 1:20.08 3 Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 1:15.97
4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:19.87 4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:12.83
5 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:20.03 5 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:15.77
6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  1:20.26 6 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:16.37
7 De Wilde Noor DDAT/21003/05  1:20.72 7 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  1:17.62
8 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:21.44 8 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:18.17
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 27 Jongens, 200m rugslag 11-12 jaar
10/02/2019 - 9:10 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:34.93 1/01/2015
Wedstrijdrecord 11 2:46.53 1/01/2014
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Devos Jochem ISWIM/11052/07  3:27.86
2 2 Loosveld Vik BZK/11105/08 3:18.20
3 Jorissen Rube GZVN/11137/08  3:38.31 3 De Kerchove Thibault SCZ/11036/07 3:12.43
4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:33.09 4 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:09.74
5 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:36.76 5 Farngvist Gustaf GZVN/11140/07 3:10.03
6 Driesen Siebe DMB/11065/08 3:52.79 6 Lingier Victor ROSC/11115/07 3:17.61
7 7 Verroken Gerben DDAT/11072/08  3:21.41
8 8 Ciommo Alessander TZ/11046/08 3:28.30
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 3:07.27 1 Van De Gender Nils STW/11120/07 3:01.67
2 De Craemer Cas RYSC/11036/08  3:06.11 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 3:00.76
3 Wijnants Wout SHARK/11070/07 3:03.75 3 Stox Bram HZS/11090/08 2:57.87
4 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  3:02.79 4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:55.93
5 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07  3:03.22 5 Broux Alexander GZVN/11091/07 2:57.74
6 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  3:06.00 6 Lammens Seppe UZKZ/11026/07  2:58.92
7 Druwel Mauro ZTB/11027/08 3:06.86 7 Govaert Kwinten DIZzVv/11040/07 3:01.59
8 Pouls Roderik GZVN/11167/07 3:08.88 8 Decupere Cedric KZK/11086/07 3:02.64
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:54.30 1 De Swerdt Niels STT/11084/07 2:50.11
2 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 2:53.48 2 Majean Wout BRABO/11136/07 2:49.78
3 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:52.17 3 Hillaert Wout MEGA/11178/07 2:48.45
4 Kindt Levi TZT/11048/07 2:50.85 4 De Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:40.23
5 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  2:51.04 5 De Bruyne Otis TZ/11042/07 2:46.11
6 Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:52.72 6 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:48.73
7 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:53.68 7 Vranken Bartel DBT/11052/07 2:49.97
8 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:54.53 8 Sneyers Liam SHARK/11090/08 2:50.41
Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
10/02/2019 - 9:34 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 4:52.64 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 5:17.63 1/01/2013
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1
2 2 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  6:18.55
3 Eeckhout Floor BZK/21230/08 6:36.94 3 Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 6:13.88
4 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 6:29.38 4 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 6:10.46
5 Mortier Nina LAQUA/21330/08 6:35.67 5 Debecker Charlotte DMI/21010/08 6:10.87
6 6 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  6:15.28
7 7 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 6:21.11
8 8
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Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

4/02/2019 13:51 - pagina 3


www.toptime.be
www.zwemfed.be

VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 28, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 3van 8

Serie 4 van 8

1 Den Tandt Amber AZL/21036/07 6:07.33 1 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 5:58.57
2 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 6:04.99 2 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 5:52.77
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 6:03.31 3 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 5:49.78
4 Decloedt Julie ZWIM/21029/07 5:59.41 4 Hilven Emily ZCM/21029/07 5:47.70
5 Palumbo Mila DBT/21070/08 5:59.95 5 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 5:48.21
6 Weytjens Amber DMB/21071/08 6:03.96 6 Réady Emma UZKZ/21033/07  5:50.46
7 Danhieux Liena ZORO0/21083/08 6:05.65 7 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 5:52.94
8 Pappyn Ella KZK/21090/08 6:10.11 8 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 5:59.17
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Daenen Mette GZVN/21090/07 5:47.25 1 Puttaert Marie DDAT/21035/07  5:39.75
2 De Meulenaere Marit 1IKZ/21060/08 5:46.16 2 Brugman Serena ZCT/21071/08 5:37.00
3 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  5:44.76 3 Serdons Stine DBT/21057/07 5:36.18
4 Lernout Laura 1KZ/21088/08 5:41.65 4 Despeghel Laurann BZK/21144/07 5:34.66
5 De Becker Loren ZS5/21043/07 5:44.70 5 Verdonck Stien RYSC/21028/07 5:35.21
6 Vinken Amélie ZWIM/21016/07  5:45.62 6 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07  5:36.67
7 Boon Birte LAQUA/21230/07 5:46.89 7 Marién Flore SHARK/21091/08 5:37.71
8 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 5:47.65 8 Kozulya Mila GZVN/21089/07 5:41.37
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Leroux Ellen MEGA/21208/07 5:33.07 1 Pals Amber DMB/21045/07 5:25.32
2 Delrue Anais DMI/21014/08 5:32.09 2 Borence Margaux MEGA/21137/07 5:21.35
3 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 5:29.78 3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 5:15.35
4 Maes Lili BRABO/21221/07 5:28.42 4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 5:06.05
5 Geeroms Lien SCz/21015/07 5:29.44 5 Verhoest Eve MEGA/21127/07 5:06.33
6 Martelé Sara MEGA/21150/07 5:31.16 6 Broeckaert Noor 25/21041/07 5:15.63
7 Michiels Nore TSZ/21028/08 5:32.99 7 Bussels Fleur DMB/21066/08 5:21.64
8 Crijns Riyana DMB/21073/08 5:34.10 8 Foré Lieze MEGA/21183/08 5:26.52
10:26 Medailles 25-26-27 tijdens wedstrijd 29
Programmanr. 29 Jongens, 200m rugslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 10:26 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:15.05 1/01/2010
Wedstrijdrecord 13 2:24.06 8/01/2015
Serie 1 van 4 Serie2van 4
1 1 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  2:47.65
2 Desmet Leendert TZT/11033/06 3:11.65 2 Schram Thor MEGA/11071/05 2:44.68
3 Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:54.56 3 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:44.30
4 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 2:47.90 4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:41.29
5 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 2:49.91 5 Verheye Miel RYSC/11020/06  2:42.35
6 Caelen Dries DMB/11025/06 2:59.88 6 Gebruers Alex ZVL/11007/05 2:44.57
7 7 Willems Dieter KST/11018/06 2:44.81
8 8 Verschueren Loic MEGA/11151/05 2:47.76

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 29, Jongens, 200m rugslag

Serie3van4

Vercauteren Jasper
Vandevenne Jitse
Varano Agostino
Vanalme Tristan

De Valck Dante

Van Gorp Fons
Hollanders Jarne
Ryckaert Milan

O~NOULA WNPE

BRABO/11087/06
DBT/11015/06
DDAT/11063/05
KWZC/11019/05
ZCK/11038/06
LAQUA/11049/05
SHARK/11011/05
ISWIM/11041/05

2:38.30
2:37.59
2:35.36
2:34.83
2:35.22
2:37.26
2:37.97
2:40.02

O ~NOUTLDA WNPE

Serie4van 4

Danhieux Tibe
Dehaudt Fernando
Pollet Rohan
Talloen Sander
Vandamme Thijs
De Valck Matteo
Verreth Noah

De Jonge Dries

ZORO/11063/06  2:32.30
GOLD/11029/05  2:30.65
DDAT/11019/05  2:29.08
FIRST/11012/05  2:24.00
GOLD/11055/05  2:26.32
ZCK/11022/05 2:29.98
MEGA/11166/05 2:31.08

SHARK/11007/05 2:33.47

Programmanr. 30 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
10/02/2019 - 10:40 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 5:15.53 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 5:25.62 1/01/2017
EYOF limiet 14: 5:03.67
Serie 1 van 4 Serie2van 4
1 1 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  6:03.87
2 Geuens Nina 0ZzV/21019/06 6:29.52 2 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 6:00.72
3 Debecker Eline DMI/21011/06 6:12.71 3 Rooman Sarah BRABO/21071/05 5:55.86
4 Van Looy Anke HZA/21029/06 6:09.57 4 Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 5:53.59
5 Cokelaere Marit KZK/21045/06 6:10.83 5 Loncke Febe ZCK/22081/05 5:54.77
6 Slegers Britt 0ZV/21027/05 6:14.16 6 Deckers Maite DMB/21026/06 5:57.87
7 7 Raecke Jana BZK/21067/05 6:01.77
8 8 Claes Phara BRABO/21141/06 6:07.98
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Regniers Rinske MEGA/21165/06 5:52.81 1 Driesen Amber DMB/21015/05 5:35.96
2 Hermans Elena OZEKA/21037/06 5:46.78 2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 5:30.46
3 Corstjens Hanne DMB/21009/05 5:46.08 3 Pardon Maite TZ/21004/05 5:17.54
4 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 5:39.03 4 Vanotterdijk Roos DMB/21091/05 5:12.13
5 Mignhauw Laura UZKZ/21029/05  5:41.32 5 Peeters Eva SHARK/21042/05 5:17.52
6 Gijsens Cato DDAT/21018/05  5:46.52 6 Verhelle Maegen KZK/21026/05 5:30.44
7 De Wilde Noor DDAT/21003/05  5:49.02 7 Verroken Mirte DDAT/21023/06  5:34.26
8 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 5:52.91 8 Witters Marie-Alix DBT/21108/05 5:36.57
Programmanr. 31 Jongens, 100m schoolslag 11-12 jaar
10/02/2019 - 11:07 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:19.64 1/01/2011
Wedstrijdrecord 11 1:26.26 1/01/2011
Serie 1van 9 Serie 2 van 9
1 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:58.58 1 Ofttevaere Alexander BRABO/11215/08 1:51.18
2 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:54.08 2 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:50.53
3 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:52.69 3 Stox Bram HZS/11090/08 1:49.67
4 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 1:52.58 4 Bogaerts Neo SCZz/11041/08 1:48.44
5 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:52.62 5 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:49.06
6 Provoost Matice ROSC/11125/08  1:53.88 6 Roels Robin MEGA/11203/08  1:49.80
7 Francois Tijs TZT/11063/08 1:54.76 7 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  1:50.75
8 Daemen Tuur DMB/11064/08 2:02.32 8 Van Steirteghem Wannes Z75/11059/08 1:51.67

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 31, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 9

O~NOULA WNPE

Delesalle Louis
Vanacker Daan
Pelgrims Lowie
Tielemans Wout
De Wilde Daan
Govaert Kwinten
Waullaert Odiel
Van Daele Sem

Serie 5van 9

1

o~NOOTA~ WN

De Meyer Xander
Fransen Thibeau
Gruyaert Achile
Haesen Adriaan
Jorissen Rube
Roels Ruben
Claassen llario
Du Mongh Quillan

Serie 7van 9

0O~NOOUTL A WNE

De Backer Bjorn
Germonpré Maxime
Eryilmaz Hasan
Biesmans Jens
Brynaert Jonas
Van Wellen Joseph
Brynaert Jasper
Scheers Pieter

Serie 9van 9

O~NO O WNE

Pauwels Sander
Tuypens Emile

Van Hooydonck Vincent

Cannaert Emiel
Vanhoutte Warre
Claerhout Bas
Maes Briek
Verweijen Gijs

11:27 Medailles 28-29-30 tijdens wedstrijd 32

BEST/11091/08
Z10S/11043/07
ZCT/11073/08
LAQUA/11257/08
DDAT/11054/08
DIZV/11040/07
ZTB/11029/08
RYSC/11038/08

ZS/11072/08
TSZ/11027/08
IKZ/11065/07
RSCM/11098/07
GZVN/11137/08
MEGA/11204/08
KST/11021/07
Dz0/11103/07

Z10S/11045/07
DDAT/11056/07
ZWIM/11031/08
ZCM/11011/07
STZ/11063/07
HOZT/11017/08
WLW/11041/07
ZCT/11080/08

STT/11082/07
FIRST/11132/07
BRABO/11137/07
ISWIM/11058/07
ROSC/11087/07
IKZ/11059/08
TZT/11049/07
LAQUA/11248/07

1:48.00
1:47.91
1:46.75
1:46.08
1:46.66
1:47.11
1:47.91
1:48.28

1:42.47
1:41.84
1:41.50
1:41.15
1:41.35
1:41.63
1:42.26
1:42.90

1:38.77
1:37.83
1:37.33
1:36.54
1:37.30
1:37.57
1:38.46
1:38.83

1:33.41
1:32.43
1:30.60
1:26.95
1:29.68
1:31.31
1:33.29
1:34.06

O ~NOUTLDA WNPE

1

oO~NOOTAWN

O ~NOUIA WNE

Serie4van 9

Aerts Ruben

Van Den Bosch Frederic

Szewko Artur

Van den Eede Simon
Verdonck Brecht
Florus Willem

Van Quekelberghe Kris
Duyvejonck Thomas

Serie 6 van 9

Bogaert Briek
Laeremans Pieter
Ruysen I

Francois Wout
Buekers Thibo
Laureyssens Lukas
Verhaeghe Martijn
Van Ballaer Viktor

Serie 8 van 9

Vande Casteele Niels
Vermeir Viktor
Jonckheere Emile
Verroken Gerben
Augustijns Sam

Van de Ven Siebe
Vicary Fionn

De Bock Harry

ZS/11067/08
RSCM/11142/08
BRABO/11198/08
AZL/11067/07
ZGEEL/11061/07
SHARK/11095/08
MEGA/11115/07
KZK/11079/07

FIRST/11145/07
SHARK/11101/07
GZVN/11079/07
TZT/11047/07
0zV/11035/08
ZS/11058/08
IKZ/11043/07
ZGEEL/11091/08

GOLD/11058/07
GZVN/11087/07
DMI/11018/07
DDAT/11072/08
SHARK/11071/07
DBT/11053/07
LAQUA/11338/07
LAQUA/11261/08

1:44.50
1:43.81
1:43.69
1:43.19
1:43.48
1:43.70
1:43.82
1:45.97

1:40.19
1:40.03
1:39.62
1:39.33
1:39.40
1:40.03
1:40.13
1:41.07

1:36.22
1:35.66
1:34.89
1:34.10
1:34.36
1:35.02
1:35.92
1:36.31

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 32 Meisjes, 200m schoolslag 11-12 jaar
10/02/2019 - 11:27 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:54.12 1/01/2014
Wedstrijdrecord 11 3:05.77 1/01/2011
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 4:19.07 1 Mortzos lliana GZVN/21141/08 3:32.81
2 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:45.20 2 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  3:30.54
3 Aernouts Roos AZK/21040/08 3:43.76 3 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 3:27.53
4 Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:40.58 4 Declercq Mira 1KZ/21061/08 3:26.57
5 Eersels Marianne GZVN/21155/08 3:42.47 5 Naert Zoé GOLD/21081/08  3:26.82
6 Vinck Tine Dz0/21102/08 3:43.81 6 Bekaert Lies DIZV/21065/08 3:29.47
7 Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:58.77 7 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  3:32.53
8 8 Caris Louise ZTZ/21032/08 3:40.28
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Baetens Lieze DBT/21071/08 3:25.81 1 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 3:15.49
2 Carmeliet Anne-Loes DIZVv/21039/07 3:23.15 2 Vekemans Rena Dz0/21050/07 3:09.43
3 Deveci Azra GZVN/21123/07 3:19.98 3 Van Campenhout Lore STT/21097/07 3:06.66
4 Descamps Silke Dz0/21079/07 3:16.05 4 Puttaert Marie DDAT/21035/07  3:04.81
5 Camps Rozanne STT/21085/07 3:19.40 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:06.46
6 Caes Oone ZCT/21055/07 3:19.99 6 Hollebosch Noa MEGA/21148/07  3:07.22
7 Martelé Sara MEGA/21150/07 3:23.44 7 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 3:11.30
8 De Kock Silke ZCK/22023/07 3:26.22 8 Hoof Sam STW/21166/07 3:15.62
Programmanr. 33 Jongens, 200m vlinderslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 11:44 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:24.93 1/01/2017
Wedstrijdrecord 13 2:33.64 1/01/2010
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Schoovaerts Thomas ZCKJ/11053/06 3:24.69 1 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  2:48.96
2 Goethals Matthis MEGA/11087/06  3:03.31 2 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:37.48
3 Pardon Lennert TZ/11017/06 2:59.92 3 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 2:36.83
4 Kopriva llio DBT/11016/06 2:53.18 4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:15.53
5 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 2:53.70 5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:24.65
6 Huyghe Cis RYSC/11016/06  2:59.92 6 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:37.36
7 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  3:03.38 7 Schram Thor MEGA/11071/05 2:48.86
8 8 Florus Berne SHARK/11067/05 2:49.67

Timingonline: www.toptime.be
Splash Meet Manager, 11.57878
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Programmanr. 34 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 11:52 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 1:04.12 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 1:06.98 8/01/2014

EYOF limiet 14: 1:02.66

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Theuwis Nelle 0zZV/21011/06 1:24.72
2 2 Lambeets Lina STT/21044/05 1:23.39
3 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:28.21 3 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  1:22.72
4 Cloes Lena BEST/21050/06 1:27.25 4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:21.03
5 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  1:27.82 5 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  1:21.39
6 Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 1:28.67 6 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  1:22.87
7 7 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:24.30
8 8 Vangeel Emily GZVN/21139/06 1:24.90

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:20.24 1 Wouters Briana HZA/21026/06 1:15.61
2 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  1:19.95 2 Haus Josephine ISWIM/21023/05  1:13.99
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:18.94 3 Lejeune Indira TZ/21031/05 1:13.41
4 Ovaere Luna GOLD/21040/06  1:18.03 4 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 1:13.25
5 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:18.74 5 Wauters Lisa STT/21041/05 1:13.28
6 Snoekx Romy DBT/21018/06 1:19.19 6 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:13.56
7 Romont Lien HZA/21035/06 1:20.01 7 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:14.03
8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:20.62 8 Hiel Maya DBT/21049/06 1:17.26

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Marasco Moira GZVN/21051/05 1:13.00 1 Huys Jorinde GZVN/21013/05 1:10.22
2 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  1:12.94 2 Pardon Maite TZ/21004/05 1:09.16
3 Gijsens Cato DDAT/21018/05  1:12.25 3 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:08.37
4 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:11.69 4 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:07.43
5 De Velder Maya FIRST/21064/05  1:12.06 5 Witters Marie-Alix DBT/21108/05 1:07.48
6 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:12.50 6 Lazou Lente BZK/21219/05 1:08.49
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:12.94 7 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:09.77
8 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.22 8 Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 1:10.89

12:.04 Medailles 31-32-33-34

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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4 - zondag 10 februari 2019

10/02/2019 - 13:30

Programmanr. 35 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
10/02/2019 - 13:30 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:03.62 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 1:08.42 1/01/2012
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:24.34
2 2 Weytjens Amber DMB/21071/08 1:23.68
3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:31.32 3 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:21.84
4 Eersels Marianne GZVN/21155/08 1:25.41 4 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:21.61
5 Vinck Tine DZz0/21102/08 1:25.61 5 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:21.67
6 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  1:32.72 6 Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 1:23.42
7 7 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:23.75
8 8 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:25.36
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Mortier Nina LAQUA/21330/08 1:20.67 1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:19.09
2 Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:19.82 2 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  1:18.23
3 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:19.51 3 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:17.85
4 Descamps Silke Dz0/21079/07 1:19.20 4 De Becker Loren 25/21043/07 1:17.45
5 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:19.33 5 Declercq Mira 1KZ/21061/08 1:17.45
6 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:19.74 6 Hoof Sam STW/21166/07 1:18.18
7 Mortzos lliana GZVN/21141/08 1:20.00 7 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 1:18.33
8 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:21.45 8 Alami Aliya Dz0/21130/07 1:19.19
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 Kozulya Mila GZVN/21089/07 1:17.33 1 Daenen Mette GZVN/21090/07 1:16.15
2 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 1:17.06 2 Decloedt Julie ZWIM/21029/07  1:15.97
3 Pappyn Ella KZK/21090/08 1:16.82 3 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  1:15.77
4 Camps Rozanne STT/21085/07 1:16.71 4 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:15.13
5 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:16.79 5 Carmeliet Anne-Loes DIZzVv/21039/07 1:15.56
6 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07  1:16.92 6 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:15.77
7 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 1:17.24 7 Crijns Riyana DMB/21073/08 1:16.05
8 Imants Nina LWB/21021/07 1:17.43 8 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:16.24
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:14.88 1 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:13.96
2 Brugman Serena ZCT/21071/08 1:14.82 2 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:13.17
3 Leroux Ellen MEGA/21208/07 1:14.20 3 Vinken Amélie ZWIM/21016/07  1:13.02
4 Hilven Emily ZCM/21029/07 1:14.09 4 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:12.59
5 Naert Zoé GOLD/21081/08  1:14.17 5 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 1:12.87
6 Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:14.37 6 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:13.09
7 Sijbers Bente HZS/21082/07 1:14.84 7 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:13.35
8 Martelé Sara MEGA/21150/07  1:15.07 8 Serdons Stine DBT/21057/07 1:13.98
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Bussels Fleur DMB/21066/08 1:11.78 1 Marién Flore SHARK/21091/08 1:11.17
2 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:11.70 2 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:10.59
3 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:11.60 3 Broeckaert Noor Z25/21041/07 1:08.96
4 Verhoest Eve MEGA/21127/07 1:11.42 4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:06.39
5 Réady Emma UzKZ/21033/07  1:11.46 5 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:08.44
6 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:11.69 6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:09.84
7 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:11.76 7 Van Campenhout Lore STT/21097/07 1:10.91
8 De Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 1:11.87 8 Pals Amber DMB/21045/07 1:11.29

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.57878

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

4/02/2019 13:51 - pagina 1


www.toptime.be
www.zwemfed.be

VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 13:49 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 56.33 1/01/2017
Wedstrijdrecord 13 58.52 1/01/2011
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 1:10.70
2 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:12.82 2 Puccio Alessio KVZP/11053/06  1:09.83
3 Desmet Leendert TZT/11033/06 1:11.69 3 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:09.39
4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:10.97 4 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:09.21
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:11.49 5 Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:09.26
6 Caelen Dries DMB/11025/06 1:12.08 6 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 1:09.69
7 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:13.51 7 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:10.60
8 8 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:10.74
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Declercq Lucas IKZ/11023/06 1:09.01 1 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:07.98
2 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  1:08.62 2 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:07.68
3 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:08.26 3 Michiels Klaas KAZS/11078/05 1:07.34
4 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:08.15 4 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 1:07.12
5 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 1:08.26 5 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:07.25
6 Stappers Finn 0ZV/11056/05 1:08.48 6 Verheye Miel RYSC/11020/06  1:07.41
7 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:08.66 7 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 1:07.75
8 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:09.01 8 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:08.04
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Varano Agostino DDAT/11063/05  1:06.75 1 Pardon Lennert TZ/11017/06 1:05.35
2 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:05.99 2 Goethals Matthis MEGA/11087/06  1:04.79
3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:05.73 3 Willems Dieter KST/11018/06 1:04.58
4 Deprez Lukas STT/11060/06 1:05.54 4 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:04.45
5 Schram Thor MEGA/11071/05 1:05.63 5 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:04.48
6 Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:05.81 6 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 1:04.65
7 Wynants Ron SHARK/11069/06 1:06.74 7 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:05.02
8 Boets Victor MOZKA/11025/06 1:06.76 8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:05.39
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Lammens Xander LZV/11025/05 1:04.09 1 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 1:02.09
2 Huyghe Cis RYSC/11016/06  1:03.97 2 Vermeir Wannes GZVN/11043/05 1:01.46
3 Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:03.18 3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:01.13
4 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:03.13 4 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 1:00.09
5 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:03.14 5 Vandamme Thijs GOLD/11055/05  1:00.43
6 Raes Senne BRABO/11170/06 1:03.62 6 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:01.44
7 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  1:03.99 7 Danhieux Tibe ZORO/11063/06  1:01.73
8 Hebb Quinten STW/11041/05 1:04.41 8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:02.48
Serie 9 van 9
1 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 59.80
2 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 58.96
3 De Valck Matteo ZCKJ/11022/05 58.20
4 Talloen Sander FIRST/11012/05 54.98
5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 57.74
6 De Clercq Noa MEGA/11106/05 58.61
7 De Valck Dante ZCK/11038/06 59.51
8 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 59.88
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Programmanr. 37 Meisjes, 200m vrije slag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 14:04 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:08.48 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 2:11.93 1/01/2018
EYOF limiet 14: 2:06.63
Serie 1 van 13 Serie 2 van 13
1 1 Libbrecht Emma KZK/21042/06 2:37.38
2 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:47.16 2 Dornez Jade ZTZ/21019/06 2:36.81
3 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  2:40.40 3 Tanghe Kato BRABO/21140/06 2:36.73
4 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:38.30 4 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:36.27
5 Cloet Felien RYSC/21014/06  2:39.10 5 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  2:36.63
6 Jorissen Hanne GZVN/21092/06  2:46.65 6 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  2:36.80
7 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 2:53.06 7 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 2:36.85
8 8 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:38.06
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13
1 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:35.44 1 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:33.99
2 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:34.59 2 De Wilde Noor DDAT/21003/05  2:32.49
3 Theuwis Nelle 0OzV/21011/06 2:34.50 3 Ovaere Luna GOLD/21040/06  2:32.44
4 Vanhees Laura GZVN/21100/06  2:34.13 4 Claes Phara BRABO/21141/06 2:32.11
5 Geuens Nina 0ZzV/21019/06 2:34.47 5 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05  2:32.19
6 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:34.50 6 Vangeel Emily GZVN/21139/06 2:32.46
7 Hiel Maya DBT/21049/06 2:35.26 7 Viane Perla MEGA/21152/05 2:33.84
8 Regniers Rinske MEGA/21165/06  2:36.13 8 Romont Lien HZA/21035/06 2:34.13
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13
1 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:31.06 1 Slegers Britt 0ZV/21027/05 2:29.57
2 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  2:30.88 2 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:29.01
3 Goethals Lina STW/21132/05 2:30.50 3 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  2:28.47
4 Grossen Maila ZS/21051/05 2:30.12 4 De Carne Mila FIRST/21008/05  2:28.12
5 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:30.23 5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:28.40
6 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  2:30.66 6 Dams Sienna 75/21042/06 2:28.57
7 Coffyn Margit RYSC/21018/06  2:31.06 7 Berten Martha RSCM/21049/05  2:29.37
8 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:32.08 8 Haus Josephine ISWIM/21023/05  2:30.07
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13
1 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 2:27.63 1 Deckers Maite DMB/21026/06 2:26.78
2 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:27.54 2 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 2:26.44
3 Snoekx Romy DBT/21018/06 2:27.28 3 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 2:25.97
4 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 2:26.94 4 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  2:25.35
5 Van Bree Maya MOZKA/21032/06 2:27.07 5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:25.39
6 Geyskens Sophie AZL/21083/05 2:27.40 6 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 2:26.33
7 Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:27.55 7 Rooman Sarah BRABO/21071/05 2:26.62
8 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:27.67 8 Marasco Moira GZVN/21051/05 2:26.87
Serie 9 van 13 Serie 10 van 13
1 De Velder Maya FIRST/21064/05  2:25.02 1 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 2:22.85
2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:24.45 2 Kozulya Naya GZVN/21062/05 2:21.97
3 Noels Louise ZCT/21012/05 2:24.12 3 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:21.76
4 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:23.63 4 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:21.56
5 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:23.77 5 Wouters Briana HZA/21026/06 2:21.57
6 Wauters Lisa STT/21041/05 2:24.44 6 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:21.97
7 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:25.01 7 Segers Noor 0ZzV/21026/05 2:22.63
8 Duijardin Faye GOLD/21035/06  2:25.13 8 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  2:22.88
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Programmanr. 37, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 11 van 13

Serie 12 van 13

1 Sempels Aurélie STT/21042/05 2:20.50 1 Delhoute Yana TZ/21002/05 2:19.03
2 Feyen Lindsay BRABO/21035/05 2:20.38 2 Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:17.58
3 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 2:20.05 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:16.85
4 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:19.53 4 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  2:15.93
5 Raecke Jana BZK/21067/05 2:20.03 5 Diels Lotte SHARK/21027/06 2:16.17
6 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:20.13 6 Van Outryve d'Ydewalle A. AZ/21062/05 2:17.03
7 Lejeune Indira TZ/21031/05 2:20.40 7 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 2:18.43
8 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:21.20 8 Driesen Amber DMB/21015/05 2:19.39
Serie 13 van 13
1 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  2:15.55
2 Smeulders Lise BEST/21051/06 2:14.88
3 Witters Marie-Alix DBT/21108/05 2:11.99
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:07.98
5 Delcommune Zinke KAZS/21073/05  2:10.27
6 Lazou Lente BZK/21219/05 2:12.32
7 Vanderkrieken Frauke DBT/21081/05 2:15.10
8 Broux Elise GZVN/21015/05 2:15.74
Programmanr. 38 Jongens, 200m vrije slag 11-12 jaar
10/02/2019 - 14:43 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:15.37 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 2:30.60 1/01/2018
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08  3:19.75
2 2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:18.17
3 Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 3:33.07 3 Bogaert Briek FIRST/11145/07 3:14.95
4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:21.15 4 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08  3:09.82
5 Driesen Siebe DMB/11065/08 3:22.18 5 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 3:10.51
6 6 Eggermont Robbe RSC/11068/08 3:17.33
7 7 De Bock Harry LAQUA/11261/08 3:18.31
8 8 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08  3:20.17
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:07.69 1 Govaert Kwinten DIZVv/11040/07 2:55.84
2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 3:06.79 2 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:53.09
3 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:59.43 3 Wynants Bas SHARK/11084/08 2:52.19
4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:57.57 4 Loosveld Vik BZK/11105/08 2:51.22
5 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:57.61 5 Nell Noah KVZP/11030/08 2:52.03
6 Delesalle Louis BEST/11091/08 3:03.66 6 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:52.57
7 Daemen Tuur DMB/11064/08 3:07.50 7 Devolder Manu BZK/11202/08 2:55.43
8 Scheers Pieter ZCT/11080/08 3:08.52 8 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 2:56.34
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:50.36 1 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:47.40
2 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 2:49.80 2 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:46.47
3 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 2:49.31 3 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:45.02
4 Wijnants Wout SHARK/11070/07 2:48.10 4 Verhavert Arno KVZP/11029/07  2:44.47
5 Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:48.20 5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:44.74
6 Claerhout Bas 1IKZ/11059/08 2:49.76 6 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 2:46.18
7 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:49.97 7 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 2:46.72
8 Ciommo Alessander TZ/11046/08 2:50.51 8 De Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:47.75
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Programmanr. 38, Jongens, 200m vrije slag

Serie 7 van 11

Serie 8van 11

1 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  2:43.96 1 Francois Wout TZT/11047/07 2:42.00
2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:43.31 2 Verduyn Wannes FIRST/11131/07 2:41.32
3 Van Ginneken Warre AZK/11032/07 2:42.79 3 Claassen llario KST/11021/07 2:40.47
4 Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:42.13 4 Lammens Seppe UZKZ/11026/07  2:39.83
5 Farngvist Gustaf GZVN/11140/07 2:42.58 5 Augustijns Sam SHARK/11071/07 2:39.90
6 Pouls Roderik GZVN/11167/07 2:43.03 6 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  2:41.19
7 Van De Gender Nils STW/11120/07 2:43.48 7 Waerniers Bere AZ/11066/08 2:41.78
8 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:44.23 8 Maes Briek TZT/11049/07 2:42.02
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  2:39.34 1 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:36.23
2 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:39.17 2 Majean Wout BRABO/11136/07 2:35.34
3 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 2:38.89 3 Laureyssens Lukas ZS5/11058/08 2:34.57
4 Vandycke Lucas ROSC/11122/07  2:37.48 4 Tuypens Emile FIRST/11132/07  2:32.39
5 Broux Alexander GZVN/11091/07 2:38.50 5 Verschuere Milan GOLD/11098/07  2:33.62
6 Verweijen Gijs LAQUA/11248/07 2:39.09 6 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07  2:34.60
7 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  2:39.26 7 Kindt Levi TZT/11048/07 2:35.58
8 Brynaert Jasper WLW/11041/07 2:39.69 8 Ruysen I GZVN/11079/07 2:36.47
Serie 11 van 11
1 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 2:31.15
2 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:29.87
3 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:23.13
4 De Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 2:21.66
5 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:22.91
6 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 2:25.59
7 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:30.94
8 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:31.24
15:21 Medailles 35-36-37 tijdens wedstrijd 39
Programmanr. 39 Meisjes, 200m wisselslag 11-12jaar
10/02/2019 - 15:21 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 2:39.87 8/01/2010
Wedstrijdrecord 11 2:51.78 1/01/2012
Serie 1van 7 Serie2van7
1 1 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 3:19.67
2 Inkaya Nisa MEGA/21209/08 3:36.28 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 3:18.88
3 Vinck Tine Dz0/21102/08 3:24.18 3 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 3:18.31
4 Mortier Nina LAQUA/21330/08 3:21.63 4 Mortzos lliana GZVN/21141/08 3:16.31
5 Eeckhout Floor BZK/21230/08 3:22.25 5 Naert Zoé GOLD/21081/08  3:18.17
Bekaert Lies DIZV/21065/08 3:35.20 6 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  3:18.36
7 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  3:19.43
8

Van Hoof Floor

LAQUA/21254/08 3:21.47
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Programmanr. 39, Meisjes, 200m wisselslag

Serie3van?7

Leroux Ellen

Boon Birte

Imants Nina
Vansteenkiste Lona
Palumbo Mila
Vermeir Marie
Pappyn Ella

Nijziel Nova

O~NOULA WNPE

Serie 5van 7

1 Maes Lili

Sijbers Bente

Baetens Lieze

De Maerschalck Ella
Caes Oone

Den Tandt Amber

De Keersmaeker Luna
Meyvisch Fiye

o~NOOTA~ WN

Serie 7van7

Foré Lieze

Wouters Lieze
Dewaelheyns Niene
Vekemans Rena
Hollebosch Noa
Geeroms Lien
Broeckaert Noor

Van Campenhout Lore

0O~NOOUTL A WNE

Serie4van7

MEGA/21208/07 3:12.03 1 Crijns Riyana
LAQUA/21230/07 3:09.82 2 Van Steen Gomes Hanne
LWB/21021/07 3:07.02 3 Deveci Azra
GOLD/21082/08  3:06.60 4 Camps Rozanne
DBT/21070/08 3:06.91 5 Vanderbruggen Luca
LZV/21036/08 3:07.65 6 Ooms Sari
KZK/21090/08 3:11.37 7 Declercq Mira
ZGEEL/21085/08 3:12.72 8 Van Raemdonck Hayley

Serie 6 van 7

BRABO/21221/07 3:02.98 1 Delrue Anais
HZS/21082/07 3:01.99 Pals Amber
DBT/21071/08 3:01.84 Puttaert Marie
ZCK/21059/07 3:00.93 Despeghel Laurann
ZCT/21055/07 3:01.14 Verhoest Eve
AZL/21036/07 3:01.99 Cornelissen Anais
STW/21155/08 3:02.72 Van Gysel Maite
LAQUA/21219/07 3:04.13 Eeckhout Lynn

oO~NOOTAWN

MEGA/21183/08 2:53.55
SHARK/21068/07 2:52.59
TZ/21030/07 2:49.49
DZ0/21050/07 2:44.70
MEGA/21148/07 2:46.26
SCZz/21015/07 2:52.39
ZS/21041/07 2:52.73
STT/21097/07 2:53.91

DMB/21073/08 3:05.81
DZ0/21052/07 3:05.39
GZVN/21123/07  3:04.69
STT/21085/07 3:04.38
LSVZ/21039/07  3:04.48
ZGEEL/21041/07 3:05.27
IKZ/21061/08 3:05.43
GBZ/21060/07 3:05.82

DMI/21014/08 2:58.77
DMB/21045/07 2:57.90
DDAT/21035/07  2:56.85
BZK/21144/07 2:54.69
MEGA/21127/07  2:56.58
BRABO/21165/07 2:57.90
TSZ/21040/08 2:58.38
ISWIM/21050/07  3:00.90

Programmanr. 40 Jongens, 200m schoolslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 15:47 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 2:32.02 1/01/2015
Wedstrijdrecord 13 2:41.86 1/01/2012
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Deprez Lukas STT/11060/06 3:01.17
2 Cobbaert Stan AST/11033/06 3:13.34 2 Nelis Michiel SHARK/11046/06 3:00.82
3 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 3:11.57 3 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:58.13
4 Aelvoet Willem KZK/11052/05 3:04.32 4 Lammens Xander LZV/11025/05 2:53.89
5 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 3:05.11 5 Wouters Cas BRABO/11168/06 2:58.11
6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:12.07 6 De Winter Yarno BRABO/11144/06 3:00.50
7 Leirs Bavo HZA/11044/06 3:14.55 7 Gos Carsten HZS/11095/06 3:00.91
8 8 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 3:01.25

Serie 3van 3

1 Wouters Jordi

Herman Aidan

Van Humbeeck Sean
Kopriva llio

De Grauwe Arne

Van Gorp Fons

Van der Haeghen Siebe
Biggs Kalvin

O ~NO Ol WN

SHARK/11010/05 2:52.53
FIRST/11051/05 2:50.74
ZCK/12075/05 2:47.25
DBT/11016/06 2:44.55
STW/11147/05 2:45.51
LAQUA/11049/05 2:49.46
FIRST/11076/05  2:51.09
ZORO/11091/05 2:53.31
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Programmanr. 41 Meisjes, 100m rugslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 15:58 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 1:06.14 1/01/2016
Wedstrijdrecord 13 1:07.39 1/01/2018
EYOF limiet 14: 1:04.79
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:24.34
2 2 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06  1:23.88
3 Theuwis Nelle 0ZzZV/21011/06 1:31.99 3 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  1:23.51
4 Libbrecht Emma KZK/21042/06 1:28.39 4 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 1:23.05
5 Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:28.56 5 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:23.12
6 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:34.55 6 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 1:23.79
7 7 Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:24.31
8 8 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:25.66
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Debecker Eline DMI/21011/06 1:22.87 1 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:21.40
2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:22.13 2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:21.27
3 Tanghe Kato BRABO/21140/06 1:21.72 3 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:21.10
4 Claes Phara BRABO/21141/06 1:21.64 4 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:20.19
5 Vandromme Lore KZK/21065/06 1:21.71 5 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:20.89
6 Slegers Britt 0ZV/21027/05 1:22.10 6 Ovaere Luna GOLD/21040/06  1:21.22
7 Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 1:22.48 7 Verbist Flore SHARK/21058/06 1:21.40
8 Dams Sienna ZS/21042/06 1:22.95 8 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  1:21.51
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Dujardin Faye GOLD/21035/06  1:20.06 1 ChaiKaiYe LAQUA/21182/06 1:18.89
2 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 1:19.73 2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:18.75
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:19.56 3 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:18.49
4 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06  1:19.18 4 Gijsens Cato DDAT/21018/05  1:18.02
5 Cloes Lena BEST/21050/06 1:19.38 5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:18.05
6 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:19.63 6 Goethals Lina STW/21132/05 1:18.53
7 Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:19.81 7 Segers Noor 0ZV/21026/05 1:18.84
8 Viane Perla MEGA/21152/05 1:20.12 8 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:18.98
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  1:17.39 1 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:15.84
2 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  1:16.75 2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:15.61
3 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 1:16.46 3 Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:15.50
4 Mignauw Laura UZKZ/21029/05  1:16.00 4 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  1:15.11
5 Driesen Amber DMB/21015/05 1:16.28 5 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05  1:15.39
6 Haus Josephine ISWIM/21023/05  1:16.64 6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  1:15.53
7 Deckers Maite DMB/21026/06 1:17.34 7 Lambeets Lina STT/21044/05 1:15.80
8 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:17.99 8 Grossen Maila ZS/21051/05 1:15.99
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 1:14.97 1 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.11
2 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:13.33 2 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  1:11.99
3 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:13.04 3 Berx Marit STT/21040/05 1:11.54
4 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 1:12.38 4 Lejeune Indira TZ/21031/05 1:10.18
5 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:12.82 5 Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 1:10.53
6 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:13.32 6 Snoekx Romy DBT/21018/06 1:11.79
7 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:13.72 7 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05  1:12.06
8 Berten Martha RSCM/21049/05 1:15.01 8 Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:12.19

Timingonline: www.toptime.be
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VJK 2019

Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 41, Meisjes, 100m rugslag

Serie 11 van 11

O~NOULA WNPE

Feyen Lindsay
Wouters Briana
Pardon Maite
Mattheeuws Lie
Delcommune Zinke
Vanotterdijk Roos
Verdonck Fleur
Smeulders Lise

BRABO/21035/05 1:09.83

HZA/21026/06 1:08.71
TZ/21004/05 1:07.37
MEGA/21053/05 1:04.07
KAZS/21073/05 1:06.35
DMB/21091/05 1:07.39
ZGEEL/21025/06 1:08.89
BEST/21051/06 1:09.91

Programmanr. 42 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
10/02/2019 - 16:20 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:07.80 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 1:15.91 1/01/2016
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Jonckheere Emile DMI/11018/07 1:39.69

2 Woullaert Odiel ZTB/11029/08 1:46.42 2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:38.38

3 Loosveld Vik BZK/11105/08 1:42.29 3 Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:35.40

4 Van Hecke Warre MEGA/11145/07  1:40.89 4 Laeremans Pieter SHARK/11101/07 1:35.20

5 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 1:41.15 5 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 1:35.29

6 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:44.86 6 Ciommo Alessander TZ/11046/08 1:35.54

7 Vermeir Viktor GZVN/11087/07 1:46.78 7 Haesen Adriaan RSCM/11098/07  1:39.22

8 8 De Craemer Cas RYSC/11036/08  1:39.73
Serie 3van 5 Serie 4 van 5

1 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:34.62 1 Verschuere Milan GOLD/11098/07  1:29.52

2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:32.88 2 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 1:27.94

3 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:32.82 3 Lammens Seppe UZKZ/11026/07  1:25.14

4 Lingier Victor ROSC/11115/07  1:31.03 4 Claassen llario KST/11021/07 1:25.00

5 Florus Willem SHARK/11095/08 1:31.98 5 Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:25.14

6 Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:32.83 6 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 1:25.47

7 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:34.19 7 Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 1:28.69

8 Devolder Manu BZK/11202/08 1:35.20 8 Devos Jochem ISWIM/11052/07  1:30.21
Serie 5van 5

1 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:24.37

2 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 1:21.71

3 Hillaert Wout MEGA/11178/07  1:18.50

4 Wauters Stef STT/11072/07 1:17.09

5 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:18.48

6 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:21.53

7 Vranken Bartel DBT/11052/07 1:23.51

8 De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:24.91

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 43 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
10/02/2019 - 16:31 Startlijst
Wedstrijdrecord 12 1:12.91 1/01/2017
Wedstrijdrecord 11 1:17.51 1/01/2016
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1
2 2 Debecker Charlotte DMI1/21010/08 1:36.49
3 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:39.88 3 Weytjens Amber DMB/21071/08 1:34.12
4 Braeckevelt Kaat MEGA/21185/08 1:36.99 4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:32.59
5 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  1:38.10 5 Eersels Marianne GZVN/21155/08 1:33.14
6 6 Pappyn Ella KZK/21090/08 1:35.99
7 7 Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:36.70
8 8
Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 Carmeliet Anne-Loes DIzVv/21039/07 1:30.22 1 Crijns Riyana DMB/21073/08 1:26.96
2 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 1:29.06 2 Caes Oone ZCT/21055/07 1:26.87
3 Brugman Serena ZCT/21071/08 1:28.46 3 Maes Lili BRABO/21221/07 1:26.58
4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:27.53 4 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:26.51
5 Hoof Sam STW/21166/07 1:28.15 5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:26.52
6 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 1:28.58 6 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:26.63
7 Sijbers Bente HZS/21082/07 1:29.65 7 Delrue Anais DMI/21014/08 1:26.92
8 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:31.37 8 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:27.13
Serie 5van 7 Serie 6van 7
1 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:25.35 1 Decloedt Julie ZWIM/21029/07  1:23.58
2 Serdons Stine DBT/21057/07 1:24.57 2 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:22.51
3 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  1:24.03 3 Réady Emma UZKZ/21033/07  1:22.19
4 Baetens Lieze DBT/21071/08 1:23.87 4 De Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 1:21.35
5 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 1:23.96 5 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:21.69
6 Palumbo Mila DBT/21070/08 1:24.42 6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:22.45
7 Verdonck Stien RYSC/21028/07 1:25.33 7 Vinken Amélie ZWIM/21016/07  1:23.57
8 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:26.12 8 Bussels Fleur DMB/21066/08 1:23.86

Serie 7van 7

1 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:20.99
2 Marién Flore SHARK/21091/08 1:20.70
3 Alami Aliya Dz0/21130/07 1:19.96
4 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 1:17.21
5 Broeckaert Noor 7S/21041/07 1:17.52
6 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:20.55
7 Lernout Laura 1KZ/21088/08 1:20.84
8 Geeroms Lien SCZz/21015/07 1:21.05

16:47 Medailles 38-39-40-41-42-43 tijdens wedstrijd 44

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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VJK 2019

Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 44 Jongens, 400m vrije slag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 16:47 Startlijst
Wedstrijdrecord 14 4:20.94 1/01/2010
Wedstrijdrecord 13 4:29.87 1/01/2010
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 5:23.96
2 2 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 5:19.69
3 Puccio Alessio KVZP/11053/06  5:37.43 3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 5:18.57
4 Veestraeten Mats DMB/11031/06 5:25.88 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 5:16.26
5 Caelen Dries DMB/11025/06 5:27.54 5 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 5:18.56
6 6 Lampo Olivier BRABO/11148/06 5:18.73
7 7 Verbist Benjamin STW/11144/06 5:21.94
8 8
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Stappers Finn 0ZV/11056/05 5:14.39 1 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 5:04.77
2 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  5:11.26 2 Huyghe Cis RYSC/11016/06  5:04.08
3 De Roeck Seppe BRABO/11084/06 5:08.17 3 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  5:01.81
4 Wynants Ron SHARK/11069/06 5:06.67 4 Michiels Klaas KAZS/11078/05 5:01.31
5 Kockx Henri MEGA/11104/06  5:07.28 5 De Jonge Dries SHARK/11007/05 5:01.76
6 Willems Dieter KST/11018/06 5:08.58 6 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 5:03.14
7 Boets Victor MOZKA/11025/06 5:13.29 7 Cobbaert Stan AST/11033/06 5:04.75
8 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  5:15.23 8 Verheye Miel RYSC/11020/06  5:05.84
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Verschueren Loic MEGA/11151/05 5:00.48 1 Raes Senne BRABO/11170/06 4:58.73
2 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  5:00.26 2 Varano Agostino DDAT/11063/05  4:57.03
3 Laeremans Michiel SHARK/11119/05 5:00.14 3 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 4:53.30
4 Vanalme Tristan KWZzZC/11019/05 4:59.08 4 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 4:51.79
5 Florus Berne SHARK/11067/05 4:59.42 5 Verreth Noah MEGA/11166/05 4:53.08
6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 5:00.14 6 Gebruers Alex Z\V/L/11007/05 4:56.05
7 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 5:00.37 7 Hebb Quinten STW/11041/05 4:57.57
8 Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 5:01.16 8 Feyaerts Floris TZ/11025/05 4:58.81
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Goethals Matthis MEGA/11087/06  4:51.50 1 Pollet Rohan DDAT/11019/05 4:45.24
2 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  4:48.74 2 Herman Aidan FIRST/11051/05  4:44.55
3 Danhieux Tibe ZORO/11063/06  4:48.50 3 Sneyers Kobe SHARK/11052/06 4:36.00
4 Schram Thor MEGA/11071/05 4:46.33 4 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 4:25.93
5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 4:48.29 5 Schotte Edward ISWIM/11032/05  4:32.30
6 Birlogeanu Luca DBT/11055/05 4:48.56 6 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 4:36.53
7 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 4:49.04 7 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 4:45.11
8 Verreet Milan SHARK/11005/05 4:51.71 8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 4:45.80

Timingonline: www.toptime.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 45 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 11-12 jaar
10/02/2019 - 17:32 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 GOLD 5:55.21
2 HOZT NT 2 DMB 5:46.20
3 ZCK NT 3 SHARK 5:35.18
4 LSVZ 6:46.39 4 MEGA 5:27.04
5 ZGEEL NT 5 DzZO 5:28.36
6 ZWIM NT 6 IKZ 5:38.50
7 7 GZVN 5:50.82
8 8 BRABO 5:55.58
Programmanr. 46 Jongens, 4 x 100m vrije slag 11-12 jaar
10/02/2019 - 17:47 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 7S 5:08.16
2 2 BRABO 4:59.55
3 ZGEEL NT 3 TZT 4:55.15
4 ZCT 5:10.00 4 MEGA 4:40.99
5 DDAT 5:27.33 5 SHARK 4:54.41
6 6 LAQUA 4:56.38
7 7 GZVN 5:01.01
8 8
Programmanr. 47 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 17:59 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 ZCK 4:31.87
2 2 UzZKz 4:29.40
3 LAQUA 4:57.83 3 DDAT 4:28.02
4 777 4:44.53 4 DMB 4:25.03
5 0zZV 4:45.40 5 STT 4:26.33
6 6 FIRST 4:28.80
7 7 RSCM 4:31.78
8 8 HZA 4:35.83

Serie 3van 3

17z 4:24.00
2 ISWIM 4:20.81
3 SHARK 4:14.58
4 MEGA 4:09.93
5 GZVN 4:14.51
6 DBT 4:17.00
7 BRABO 4:22.56
8 KzK 4:24.86
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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VJIK 2019
Antwerpen, 9 - 10/2/2019

Programmanr. 48 Jongens, 4 x 100m wisselslag 13- 14 jaar
10/02/2019 - 18:15 Startlijst

Serielvanl

1
2 DDAT 5:05.98
3 MEGA 4:56.17
4 SHARK 4:48.09
5 ZCK 4:51.24
6 BRABO 5:05.85
7 TZT 5:19.76
8

18:21 Medailles 44-45-46-47-48

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Met het jeugdfonds Zwemsport wil de Vlaamse Zwemfederatie i.s.m. de Vlaamse Overheid (Sport Vlaanderen), via het
toekennen van een kwaliteitslabel en een financiéle tegemoetkoming, clubs belonen die inzetten op een kwaliteitsvolle
jeugdwerking en meer jeugd aan het sporten krijgen.

Hieronder de clubs die een druppel behaald hebben in het seizoen 2018:

o AZK e SCz

o AZL e STT

e GZVN e SVAZ

e KVZP e WIOS

e LAQUA o ZIK

o MZE e ZWIM

e AEGIR o TZ

e AST o UZKZ

e (COOL e VWZ

e DBT o WZK

e KHZS e 7ZBM

o KZK o ZCK

o KZNA e ZIOS

o LZV o 7/lZ

e RGSC e ZO0LA

e SKF o ZVL

o STW o ZWEM

o TSZ

e AZ e HzZC e RSC
e BOAS o KAZS e RYSC
e BZC e KLSVZ e SCB
e DDAT e KST e STA
e Dizv e LOR e ZGEEL
e DMB e MOZKA e 7N
e DMI e MZIM e ZORO
e EZV e MZVA e /S
e HoZT o OZEKA o Z7TZ
e HZA e ROSC

Wil je meer informatie hierover?
www.zwemfed.be/jeugdfonds

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019






JONGENS
100m vrije slag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

200m vrije slag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

400m vrije slag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

800m vrije slag 12 jaar

1500m vrije slag | 13 jaar
14 jaar

100m rugslag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

200m rugslag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

100m schoolslag | 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

200m schoolslag | 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

100m vlinderslag 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

NAAM

DE MEULENAERE Runar
HUYGHE Cis

TALLOEN Sander
VANDE CASTEELE Bjarne

DE MEULENAERE Runar
GOETHALS Matthis
VAN CLEVEN Thijs
WEYTS Milan

VANDERBRUGGEN Nathan

GOETHALS Matthis
VAN CLEVEN Thijs
WEYTS Milan

SNEYERS Kobe

DE VALCK Matteo
WANTEN Bernd

DE MEULENAERE Runar
VANDEVENNE litse
TALLOEN Sander
WANTEN Bernd

DE MEULENAERE Runar
VANDEVENNE litse
TALLOEN Sander
WANTEN Bernd

DE MEULENAERE Runar
KOPRIVA llio

DE GRAUWE Arne
WEYTS Milan

VANHOUTTE Warre
KOPRIVA llio

DE GRAUWE Arne
TANGHE Kasper

VRANKEN Bartel
PARDON Lennert
VAN CLEVEN Thijs
MOREAU Dylan

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019

CLUB
IKZ
RYSC
FIRST
GOLD

IKZ
MEGA
BZK
STW

RSC
MEGA
BZK
STW

SHARK

ZCK
BRABO

IKZ
DBT
FIRST
BRABO

IKZ
DBT
FIRST
BRABO

IKZ

DBT
STW
STW

ROSC
DBT
STW
BRABO

DBT
TZ
BZK
AART

TUD

01:08,90
01:05,89
00:58,98
00:57,68

02:30,60
02:22,68
02:10,03
02:06,44

05:17,36
04:59,87
04:35,39
04:31,06

10:37,28

19:25,10
18:02,65

01:20,36
01:17,86
01:07,11
01:06,73

02:47,67
02:44,25
02:27,39
02:25,11

01:31,83
01:21,19
01:18,56
01:13,70

03:15,40
02:51,22
02:46,58
02:36,95

01:23,51
01:16,25
01:04,20
01:07,43



200m vlinderslag 13 jaar
14 jaar

200m wisselslag | 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

400m wisselslag | 13 jaar
14 jaar

VAN CLEVEN Thijs
LAUREYSSENS Daniel

DE MEULENAERE Runar
VANGHELUWE Brent
TALLOEN Sander
TANGHE Kasper

TALLOEN Sander
TANGHE Kasper

Vlaamse Jeugd Kampioenschappen: 9-10 februari 2019

BZK
ZS

IKZ
RYSC
FIRST
BRABO

FIRST
BRABO

02:26,54
02:30,82

02:50,81
02:44,88
02:26,76
02:24,08

05:15,90
05:02,42



MEISJES NAAM CLUB TUD
100m vrije slag 11 jaar BROECKAERT Noor ZS 01:11,82
12 jaar SMEULDERS Lise BEST 01:05,64
13 jaar VANOTTERDUK Roos ZWIM 00:59,61
14 jaar DECAESSTECKER Elise ROSC 00:59,42
200m vrije slag 11 jaar DE VRIESE Laurien MEGA 02:34,05
12 jaar DIELS Lotte SHARK 02:25,79
13 jaar LAZOU Lente UzKz 02:11,93
14 jaar MASTSIAPAN Darya MEGA 02:12,30
400m vrije slag 11 jaar DE VRIESE Laurien MEGA 05:21,76
12 jaar SMEULDERS Lise BEST 04:58,31
13 jaar LAZOU Lente UzKz 04:42,97
14 jaar MASTSIAPAN Darya MEGA 04:41,12
800m vrije slag 12 jaar DIELS Lotte SHARK 10:41,85
13 jaar LAZOU Lente UzKz 09:48,22
14 jaar TROP Yana SHARK 09:43,27
100m rugslag 11 jaar BROECKAERT Noor ZS 01:21,26
12 jaar VERDONCK Fleur ZGEEL 01:13,97
13 jaar VANOTTERDUK Roos ZWIM 01:07,39
14 jaar DECAESSTECKER Elise ROSC 01:06,62
200m rugslag 11 jaar GEEROMS Lien SCZ 03:00,71
12 jaar VERDONCK Fleur ZGEEL 02:40,22
13 jaar MATTHEEUWS Lie MEGA 02:31,00
14 jaar DECAESSTECKER Elise ROSC 02:25,46
100m schoolslag | 11 jaar VAN CAMPENHOUT Lore STT 01:34,83
12 jaar VAN DOOREN Ante SHARK 01:21,50
13 jaar VANOTTERDUK Roos ZWIM 01:17,31
14 jaar PUTTAERT Elien DDAT 01:19,54
200m schoolslag | 11 jaar VEKEMANS Rena DzZO 03:27,41
12 jaar VAN DOOREN Ante SHARK 02:58,55
13 jaar VANOTTERDUK Roos ZWIM 02:45,98
14 jaar PUTTAERT Elien DDAT 02:49,38
100m vlinderslag 11 jaar GEEROMS Lien SCz 01:28,09
12 jaar REGNIERS Rinske MEGA 01:14,25
13 jaar LAZOU Lente UzKz 01:09,56
14 jaar DECAESSTECKER Elise ROSC 01:06,44
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200m vlinderslag 13 jaar
14 jaar

200m wisselslag | 11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar

400m wisselslag | 13 jaar
14 jaar

DEVELDER Maya
MAEREVOET Marie

GEEROMSS Lien
SMEULDERS Lise
VANOTTERDUK Roos
MAEREVOET Marie

VANOTTERDUK Roos
DINNEWETH Axelle
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FIRST
SHARK

SCZ
BEST
ZWIM
SHARK

ZWIM
yAVA

02:47,73
02:33,84

03:02,90
02:41,78
02:28,73
02:30,69

05:22,81
05:31,88






JONGENS 11 JAAR JAAR 12 JAAR JAAR 13 JAAR JAAR 14 JAAR JAAR
100m vrije slag 01:08,34 2011 01:02,01 2017 00:58,52 2011 00:56,33 2017
200m vrije slag 02:30,60 2018 02:15,37 2017 02:05,91 2010 02:02,51 2010
400m vrije slag 05:17,36 2018 04:47,71 2017 04:29,87 2010 04:20,94 2010
800m vrije slag 10:15,32 2014

1500m vrije slag 17:57,21 2014 17:20,90 2015
100m rugslag 01:20,32 2014 01:13,04 2017 01:06,74 2015 01:03,06 2016
200m rugslag 02:46,53 2014 02:34,93 2015 02:24,06 2015 02:15,05 2010
100m schoolslag = 01:26,26 2011 01:19,64 2011 01:15,41 2012 01:10,45 2017
200m schoolslag | 03:05,04 2017 02:51,22 2018 02:41,86 2012 02:32,02 2015
100m vlinderslag = 01:15,91 2016 01:07,80 2017 01:04,20 2018 01:01,93 2012
200m vlinderslag 02:33,64 2010 02:24,93 2017
200m wisselslag | 02:48,44 2016 02:37,75 2017 02:26,76 2018 02:19,49 2017
400m wisselslag 05:08,19 2010 04:56,93 2017
MEISJES 11 JAAR JAAR 12 JAAR JAAR 13 JAAR JAAR 14 JAAR JAAR
100m vrije slag 01:08,42 2012 01:03,62 2017 00:59,61 2018 00:59,12 2017
200m vrije slag 02:29,83 2013 02:18,17 2017 02:11,93 2018 02:08,48 2015
400m vrije slag 05:17,63 2013 04:52,64 2017 04:42,97 2018 04:30,78 2015
800m vrije slag 10:09,15 2017 09:42,65 2016 09:23,24 2011
100m rugslag 01:17,51 2016 01:12,91 2017 01:07,39 2018 01:06,14 2016
200m rugslag 02:48,05 2015 02:37,79 2017 02:29,20 2014 02:25,46 2018
100m schoolslag | 01:27,02 2011 01:18,62 2014 01:16,24 2015 01:13,08 2016
200m schoolslag = 03:05,77 2011 02:54,12 2014 02:45,98 2018 02:40,94 2016
100m vlinderslag | 01:19,16 2017 01:11,96 2016 01:06,98 2017 01:04,12 2015
200m vlinderslag 02:26,54 2018 02:25,67 2015
200m wisselslag | 02:51,78 2012 02:39,87 2010 02:28,73 2018 02:25,30 2015
400m wisselslag 05:25,62 2017 05:15,53 2015
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100m vrije slag

11 | T.VAN CLEVEN BZK 20-11-16 NILEN 1.02.07
12 L. CROENEN SHARK 26-11-06 NIJLEN 56.85

13 | L. CROENEN SHARK 25-11-07 NIJLEN 53.16
14 | L. CROENEN SHARK 21-12-08 TREMELO 52.18
200m vrije slag

11 L. CROENEN SHARK 06-11-05 WACHTEBEKE 2.16.80
12 L. CROENEN SHARK 27-12-06 LEUVEN 2.03.83
13 | L. CROENEN SHARK 15-04-07 EEKLO 2.01.32
14 | L. CROENEN SHARK 26-07-08 ANTWERPEN 1.55.46
400m vrije slag

11 T.VAN CLEVEN BZK 06-11-16 BRUGGE 4.40.84
12 | D. REYNIERS TSZ 21-12-91 ZOTTEGEM 4.26.78
13 | H.INNES ENW 27-12-14 LEUVEN 4.14.12
14 | L. CROENEN SHARK 12-10-08 AARSCHOT 3.58.80
800m vrije slag

11 G.DEWULF KzZK 08-12-07 MOL 10.04.26
12 | H.INNES ENW 01-12-13 CRISNEE 9.20.56
13 | S. MARICHAL BRABO 06-12-14 MOL 8.47.60
14 | S. MARICHAL BRABO 15-11-15 GENT 8.35.93
1500m vrije slag

11 M. HERBIET NN 05-12-82 NAMUR 18.36.10
12 | D. REYNIERS TSZ 24-11-91 EEKLO 17.26.13
13 | D. REYNIERS TSZ 29-11-92 EEKLO 16.47.57
14 | S. MARICHAL BRABO 15-11-15 GENT 16.05.11
100m schoolslag

11 | B. VAN DYCKE BZK 21-12-03 DIKSMUIDE 1.19.93
12 | D. RUUTEN DMB 24-11-07 NULEN 1.13.35
13 | S. RUUTEN DMB 21-12-14 BREE 1.08.16
14  D.RUUTEN DMB 21-11-09 NIJLEN 1.06.09
200m schoolslag

11 1. KOPRIVA DBT 26-11-17 HASSELT 2.48.81
12 | D. RUUTEN DMB 09-12-07 HASSELT 2.37.96
13 | S. RUUTEN DMB 21-12-14 BREE 2.27.58
14  D.RUUTEN DMB 14-11-09 WACHTEBEKE 2.22.97
100m rugslag

11 L. GUILLEMYN KzZK 21-12-14 SINT-NIKLAAS 1.10.39
12 S. FRANCKX TZ 16-11-14 NIULEN 1.04.32
13 | L. CROENEN SHARK 25-11-07 NILEN 59.58
14 | L. CROENEN SHARK 21-12-08 TREMELO 57.92
200m rugslag

11 L. CROENEN SHARK 17-12-05 SCHOTEN 2.28.20
12 S. FRANCKX TZ 27-12-14 LEUVEN 2.17.12
13 | L. CROENEN SHARK 18-11-07 WACHTEBEKE 2.09.41
14 | S. FRANCKX TZ 13-11-16 BRUGGE 2.05.06
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100m vlinderslag

11
12
13
14

T. VAN CLEVEN
L. CROENEN
L. CROENEN
L. CROENEN

200m vlinderslag

11
12
13
14

F. DEPOORTER
T. VAN CLEVEN
L. CROENEN
L. CROENEN

100m wisselslag

11
12
13
14

L. CROENEN
L. CROENEN
S. TALLOEN
T. SWILLEN

200m wisselslag

11
12
13
14

L. CROENEN
L. CROENEN
L. CROENEN
T. SWILLEN

400m wisselslag

11
12
13
14
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J.F. AERNOUTS
D. REYNIERS
L. CROENEN
L. MULKERS

BZK

SHARK
SHARK
SHARK

KZK
KZK
SHARK
SHARK

SHARK
SHARK
FIRST
TZ

SHARK
SHARK
SHARK
TZ

CNB
TSZ
SHARK
HZS

19-11-16
25-11-06
24-11-07
10-05-08

25-11-84
26-12-17
17-11-07
02-05-08

16-10-05
30-12-06
10-11-18
27-12-14

28-12-05
27-12-06
18-11-07
27-12-14

04-12-94
11-11-91
06-10-07
27-12-14

NIJLEN
NIJLEN
NIJLEN
MOLENBEEK

KORTRUK
KORTRUK
WACHTEBEKE
MOLENBEEK

AARSCHOT
MOL
GENT
LEUVEN

LEUVEN
LEUVEN
WACHTEBEKE
LEUVEN

VILLEPARISIS
BEVEREN
HERENTALS
LEUVEN

1.06.95
1.02.75
58.25
57.70

2.34.90
2.21.97
2.06.60
2.04.52

1.13.21
1.06.51
1.00.87
59.48

2.32.81
2.17.45
2.09.83
2.08.09

5.29.03
5.02.65
4.41.44
4.37.33



100m vrije slag

11 L. CALUWAERTS ZSA 27-12-98 MOL 1.03.31
12 | J. AERENTS SOsS 17-11-02 NIJLEN 58.08
13 | J. AERENTS SOS 19-10-03 GENT 56.76
14 | J. AERENTS FIRST 21-11-04 WACHTEBEKE 55.91
200m vrije slag

11 | Y.BONNE MEGA 04-11-07 WACHTEBEKE 2.17.85
12 | R. VANOTTERDIK ZWIM 26-11-17 HASSELT 2.09.13
13  C.BOUDEN ZB 25-05-14 TIELT 2.05.35
14 | J. AERENTS FIRST 20-11-04 WACHTEBEKE 2.01.35
400m vrije slag

11 | I. GARCIA-ZAMORA CHTHN 27-12-14 ARRAS (FRA) 4.48.25
12 | N.ENGELEN ZS 06-12-81 VILVOORDE 4.33.70
13  S.CAM MOSA 29-11-85 HUY 4.23.28
14 | ). SMITS BRABO 15-11-15 GENT 4.17.11
800m vrije slag

11 = N. MARCHANT CDC 13-07-80 PORTO 9.58.40
12 | Y. BONNE MEGA 15-11-08 WACHTEBEKE 9.19.26
13 | C.JANSSENS CNA 14-12-85 LUXEMBOURG 9.00.60
14 | C.JANSSENS CNA 29-11-86 VILLEPARISIS 8.46.50
1500m vrije slag

11  C. HENVEAUX LGN 01-12-17 CRISNEE 19.16.79
12 | J. SMITS BRABO 07-12-13 MOL 18.06.14
13 | Y. BONNE MEGA 04-10-09 EEKLO 17.31.17
14 ). SMITS BRABO 05-12-15 MOL 17.06.35
100m schoolslag

11 J. DE COSTER MOSAN 25-11-06 NIULEN 1.17.98
12 | R. VANOTTERDIK ZWIM 30-12-17 LEUVEN 1.13.97
13 | R. VANOTTERDIK DMB 10-11-18 GENT 1.12.14
14 | E. MATTHYSEN BRABO 18-11-06 WACHTEBEKE 1.10.03
200m schoolslag

11 = M. GASPARD CNB 13-11-16 BRUGGE 2.48.01
12 | J. VANDER AUWERA CNBA 25-11-95 WOLUWE 2.40.67
13 | J. WIJINANTS SHARK 22-12-15 LEUVEN 2.35.16
14 | E. MATTHYSEN BRABO 19-11-06 WACHTEBEKE 2.32.48
100m rugslag

11 L. CALUWAERTS ZSA 19-12-98 KAPELLEN 1.10.67
12 ' R.VANOTTERDIK ZWIM 19-11-17 NIULEN 1.05.93
13 | R. VANOTTERDIK ZWIM 25-03-18 MAASMECHELEN 1.04.64
14 = M. GORIS AZS 21-11-10 WACHTEBEKE 1.00.88
200m rugslag

11  Z. BACKES SSSV 27-12-15 ST. VITH 2.34.19
12 E. VAN DEN BOSSCHE CNB 27-11-11 BONNEVOIE 2.21.95
13 | C. BOUDEN /B 08-11-14 GENT 2.19.07
14 | C. BOUDEN /B 14-11-15 GENT 2.12.90
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100m vlinderslag

11 = M. MAEREVOET
12 | M. MAEREVOET
13  C.JOCHEMS

14 M. GORIS

200m vlinderslag
11 | N. MARCHANT
12 | N. MARCHANT
13 | J. GRANDJEAN
14  C.JOCHEMS

100m wisselslag

11 = M. MAEREVOET
12 | R. VANOTTERDUK
13 | R. VANOTTERDIK
14 | C. BOUDEN

200m wisselslag

11 = M. MAEREVOET
12 | M. MAEREVOET
13  C.JOCHEMS

14 = C.BOUDEN

400m wisselslag

11 = M. MAEREVOET
12 | M. MAEREVOET
13  C.JOCHEMS

14 = C.BOUDEN
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SHARK
SHARK
SHARK
AZS

CDC
CDC
LGN
SHARK

SHARK
ZWIM
DMB
ZB

SHARK
SHARK
SHARK
ZB

SHARK
SHARK
SHARK
ZB

22-12-15
12-11-16
08-11-14
20-11-10

22-11-80
07-06-81
02-05-09
27-07-15

27-12-15
23-12-17
11-11-18
20-12-15

29-11-15
12-11-16
30-11-14
21-11-15

22-12-15
13-11-16
11-10-14
25-10-15

LEUVEN
BRUGGE
GENT
WACHTEBEKE

ZWEVEGEM
MECHELEN
ANTWERPEN
TBILISI

MOL

BREE

GENT
DIKSMUIDE

HASSELT
BRUGGE
HASSELT
STOCKPORT

LEUVEN
BRUGGE
HERENTALS
TIELT

1.09.01
1.06.55
1.04.02
1.01.08

2.28.10
2.25.40
2.23.40
2.18.66

1.10.48
1.08.70
1.05.07
1.04.24

2.36.54
2.26.60
2.22.81
2.17.97

5.26.62
5.10.48
5.01.43
4.50.72








